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Saturā

Likums par racionalizācijas fondu.

Ministru kabineta sēde š. g. 2. maijā.

Rīkojums par darba vietu īpašnieku ar

7. kategorijas rūpniecības zīmēm vai

bez tādām un minētās darba vietās no-

darbināto viņu ģimenes locekļu gada

algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Rīkojums par ceļa izdevumu un dienas

naudu negadijumos cietušiem, ierodoties

pie kontrolārsta, pensiju vai galvenās

pensiju komisijas.

Tautas labklājības ministr, rīkojums par

spēkā atstātiem agrākizdotiem rīkoju-
miem un noteikumiem par apdrošināša-

nu negadījumos un arodslimībās.

Noteikumi par neatmaksājamu pabalstu

izsniegšanu un izlietošanu ēku celšanai

jaunierikotām saimniecībām uz nekulti-

vētām zemēm 1939./40. budžeta gadā.

Kara ministrijas apgādes pārvaldes rīko-

jums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Likums par racionalizacijas fondu.

Ministru kabinets 1939. g. 2. maijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Lai veicinātu dabiskās rūpniecības

nostiprināšanos un izveidošanos, saskaņā

ar valsts saimnieciskām un aizsardzības,

kā arī vispārības interesēm, pie Finansu

ministrijas pastāv Racionalizācijas fonds.

Fonds var atbalstīt lietderīgu mechani-

zaciju un racionalizāciju arī citās saimnie-

ciskās dzīves nozarēs.

2. Rūpniecības uzņēmumiem, kuri no-

beidz racionalizāciju pēc Saimnieciskās

racionalizācijas institūta apstiprināta plāna

līdz 1940. gada 31. decembrim un kuru

racionalizāciju kreditē Latvijas banka,

Latvijas kreditbanka vai Latvijas hipotēku

•banka, fonds atmaksā par šiem kreditiem

samaksātos augļus, nepārsniedzot tomēr

2°/o gadā un izbeidzot šo atmaksu ne vēlāk

par 1944. gada 31. decembri.

3. Fonda līdzekļi sastādās no: 1) vien-

reizējas valsts iemaksas Ls 500.000,— ap-

mērā, kas ņemami no valsts 1938./39. bu-

džeta gada budžeta izpildijuma atlikuma;

2 gadskārtējas Finansu ministrijas iemak-

sas 1,5 milj. latu apmērā, kas iemaksājami

budžeta kārtībā; 3) iemaksām, kuras izdara

rūpniecības uzņēmumi uz Likuma par rūp-

niecības un amatniecības uzņēmumiem

28. panta vai uz rūpnieku savstarpēju lī-

gumu pamata; 4) dāvinājumiem un novē-

lējumiem.

4. Par fonda līdzekļu izlietošanu, ciktāl

to nenosaka 2. pants, lemj Ministru kabi-

nets uz finansu ministra priekšlikumu.

5. Pie Finansu ministrijas pastāv Ra-

cionalizācijas fonda padome, kas uz mi-

nistra pieprasijumu sagatavo praktiskus
ieteikumus 1. pantā minēto mērķu sasnieg-

šanai, kā arī fonda līdzekļu izlietošanai.

Padome sastāv no priekšsēdētāja, priekš-

sēdētāja vietnieka un 9—15 locekļiem, ku-

rus ieceļ finansu ministris vienam gadam.

6. Padomes sēdes sasauc un vada

priekšsēdētājs vai viņa vietnieks, un tās ir

pilntiesīgas, ja sēdēs piedalās vismaz 6 lo-

cekļi, ieskaitot sēdes vadītāju. Visus jau-

tājumus padome izlemj ar vienkāršu balsu

vairākumu, bet, balsīm līdzīgi daloties,

jautājumu izšķir sēdes vadītājs.

Padomes sēdēs bez balsstiesībām var

piedalīties arī lietpratēji, ja priekšsēdētājs
to atrod par vajadzīgu.

7. Padomes priekšsēdētājs, priekšsē-

dētāja vietnieks un locekļi algu vai citu

kādu atlīdzību par sēdēm nesaņem.

8. Finansu ministris var izdot instruk-

ciju par šā likuma piemērošanu.

Šis likums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā. 1939. gada 3. maijā.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1939. g. 2. maija.

1. Pieņem likumprojektu par darba sa-

gādāšanu un darba spēka novietošanu un

nolemj nodot to Valsts saimnieciskās pa-

domes atsauksmei.

2. Pieņem:

1) Likumu par racionalizācijas fondu.

2) pārgrozijumus Likumā par rūpniecī-

bas un amatniecības uzņēmumiem.

3. Apstiprina par dekāniem Latvijas

universitātē nākamam 1939./40. mācības

gadam, t. i. ar šī gada 1. jūliju līdz 1940. g.

1. jūlijam:

arķitekturas fakultātē profesoru Eiženu

L a u b i,

filoloģijas un filozofijas fakultātē profe-

soru Franci Balodi.

inženierzinātņu fakultātē profesoru Ed-

mundu Ziemeli.

ķimijas fakultātē profesoru Eduardu

Zariņu.

matemātikas un darba zinātņu fakultātē

vec. doc. Leonu Āboliņu,

mecham'kas fakultātē vec. doc. Nikolaju

Reinfe I d u.

medicinas fakultātē profesoru Jēkabu

Prima n i.

veterinārmedicīnas fakultātē profesoru

Rūdolfu G rap man i,

tautsaimniec. un tiesību zin. fakultātē

profesoru Eduardu Balodi,

teoloģijas fakultātē profesoru Kārli

Kundz i ņ u.

Romas-kato|u teoloģijas fakultāte pro-

fesoru Jāzepu Ranc-ān u.

4. Atbrīvo Latvijas goda vicekonsulu

pie ģenerālkonsulāta Kopenhāgenā Dānijas
pavalstnieku Einaru Christiansen'u

no ieņemamā amata pēc paša lūguma.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS
par darba vietu īpašnieku ar 7. kategorijas

rūpniecības zīmēm vai bez tādām un mi-

nētās darba vietās nodarbināto viņu ģime-

nes locekļu gada algu pabalstu un pensiju

aprēķināšanai.

Pamatojoties uz Likuma par apdrošinā-

šanu negadijumos un arodslimībās 16. un

46. pantiem, nosaku līdz 1939. g. 31. decem-

brim šādas gada algas normas, pēc kurām

jāaprēķina pabalsti un pensijas negadiju-

mos cietušiem darba vietu īpašniekiem ar

7. kategorijas rūpitiecības zīmēm un bez

tām un viņu darba vietās nodarbinātiem

ģimenes locekļiem:

1) īpašniekiem —Ls 901).— gadā;

2) īpašniecēm —Ls 840.— gadā;

3) ģimenes locekļiem: a) vīriešiem

Ls 840,— gadā: b) sievietēm un abu

dzimumu pusaudžiem no pilniem 16

līdz pilniem 18 gadiem Ls 600,—

gadā; c) abu dzimumu bērniem līdz

pilniem 16 gadiem —Ls 450,— gadā.

Rīgā. 1939. g. 2. maijā. 11620.

Tautas labklāj. ministris J. V o 1 o n t s.

Negadījumu apdrošin. pārv. priekšn.
K. E m e r s o n s.

RĪKOJUMS
par ceļa izdevumu un dienas naudu nega-

dijumos cietušiem, ierodoties pie kontrol-

ārsta, pensiju vai galvenās pensiju komi-

sijas.

Pamatojoties uz Likuma par apdrošinā-
šanu negadījumos un arodslimībās 16. un

101. pantiem, nosaku:

1) Uzaicinot negadijumā cietušo pie kon-

troīārsta vai pie 'komisijas, Negadījumu ap-

drošināšanas pārvalde sedz ceļa izdevumus

un izsniedz dienas naudu pēc šinī rīkojumā
nosacītām normām.

2) Ceļa naudu izsniedz braucot:

a) pa dzelzsceļu 3. klases biļetes

maksu;

b) ar kuģi 2. klases biļetes maksu;

c) pa zemes ceļu 24 sant. par katru ki-

lometru vienā virzienā.

Piezīme. Ja kontrolārsts vai komisija

atzīst, ka cietušām, viņa nevarības dēļ,
braucot pa dzelzsceļu, vajaga ieņemt
guļamvietu, tad jāsedz izdevumi arī

par guļamvietu.

3) Ceļa izdevumus pa zemes ceļu atlī-

dzina tikai tad, ja cietušā dzīves vieta no

tuvākās dzelzsceļa stacijas vai kuģa pie-
stātnes ir tālāk par 3 kilometriem vai arī

ja cietušais nav spējīgs kājām iet, ko no-

saka kontrolārsts vai komisija.

Ceļa izdevumu saņemšanai cietušām jā-

iesniedz pašvaldības vai policijas apliecība

par viņa dzīves vietas attālumu līdz tuvā-

kai dzelzsceļa stacijai.
,) Ja cietušām ceļā no dzīves vietas līdz

kontrolārstam vai komisijai un atpakaļ jā-

pavada vairāk kā 24 stundas, tad viņam iz-

sniedzama dienas nauda Ls 3,— par katru

dienu, bet, ja ceļā jāpavada tikai 12 līdz

24 stundas, tad izsniedzama dienas nauda

Ls 1,50.

Piezīme. Ja Negadijumu apdrošin.

pārvalde ierāda cietušām naktsmājai

par brīvu attiecīgas telpas, tad dienas

nauda viņam izsniedzama pusapmērā

(Ls 1,50), kaut arī viņš ierādītās telpas
neizlieto.

5) Ja kontrolārsts vai komisija atzīst,

ka cietušām nevarības dēļ ir vajadzīgs pa-

vadonis, tad ceļa un dienas nauda jāatlī-
dzina arī pavadonim tādā pašā apmērā kā

cietušām.

Rīgā, 1939. g. 2. maijā. 11621.

Tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s.

Negadijumu apdrošin. pārv. priekšn.

K. E m e r s o n s.

RĪKOJUMS.... par apdošināšanu ...

Pamatojoties uz Likuma par apdrošinā-

šanu negadijumos un arodslimībās („Vald.

Vēstn." 1939. g. 93. num.) 10., 16., 36., 40.,

41., 46., 47. un 98. pantiem, atstāju spēkā

šādus agrākizdotos rīkojumus un noteiku-

mus attiecībā uz apdrošināšanu negadīju-

mos un arodslimībās:

1) Rīkojumu par uztura un dzīvokļa

vērtības aprēķināšanu nelaimes un arodu

slimību gadijumos cietušiem algotiem dar-

biniekiem („Val'd. Vēstn." 1927. g. 270.

num. un 1932. g. 52. num.).

2) Rīkojumu par maksimālo darba algu

apdrošināšanas iemaksu pabalstu un pen-

siju aprēķināšanai nelaimes un arodu sli-

mību gadijumos („Vald. Vēstn." 1927. g.

294. num.).

3) Noteikumus nelaimes gadijumos cie-

tušo personu darba spējas pazeminājuma

vai zaudējuma aprēķināšanai („Vald. Vēst-

neša" 1929. g. 64. num.).

4) Rīkojumu par naturālā atalgojuma
vērtības aprēķināšanu nelaimes un arodu

slimību gadijumos cietušiem algotiem dar-

biniekiem („Vald. Vēstn." 1932. g. 52. num.).

5) Rīkojumu par lauksaimnieciska rak-

stura darbos cietušo algu normām pabalstu

un pensiju aprēķināšanai („Vald. Vēstn."

1939. g. 3. num.).

6) Rīkojumu par pagaidu darbos cietušo

algu normām pabalstu un pensiju aprēķinā-
šanai („Vald. Vēstn." 1939. g. 3. num.).

7) Rīkojumu par lauksaimnieciska rak-

stura darba vietu. īpašnieku un vinu ģime-

nes locekļu gada algu pabalstu un pensiju

aprēķināšanai („Vald. Vēstn." 1939. g.

3. num.).

8) Rīkojumu par zvejnieku un viņu ģi-

menes locekļu gada algu pabalstu un pen-

siju aprēķināšanai („Vald. Vēstn." 1939. g.

3. num.).

9) Rīkojumu par brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju gada algu pabalstu un pensiju aprēķi-
nāšanai (~Vald. Vēstn." 1939. g. 3. num.).

10) Rīkojumu par vienkārša darba

strādnieka vidējo dienas algu pensiju ap-

rēķināšanai nelaimes un arodu slimību ga-

dijumos („Vald. Vēstn." 1939. g. 3. num.).

Rīgā, 1939. g. 2. maijā. 11622.

Tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s.

Negadijumu apdroš. pārv.

priekšn. K. Emersons.

Noteikumi par neatmaksājamu pabalstu izsniegšanu un izlietošanu ēku celšanai

jaunierīkotām saimniecībām uz nekultivētām zemēm 1939./40. budžeta gadā.

Apstiprinu. 1939. g. 28. aprilī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s

■l. 1939./40. budžeta gadā pabalstiem

paredzētie līdzekļi, atskaitot 2°/o organizā-

cijas izdevumiem, jāizsniedz un jāizlieto

saskaņā ar šiem noteikumiem.

2. Pabalstus ēku celšanai var izsniegt

nekultivētām no valsts zemes fonda pie-

šķirtām un arī Latvijas pastāvēšanas laikā

no sādžām viensētās nodalītām saimnie-

cībām, ja:

a) tām lauksaimniecības raksturs;

b) piešķirtā zeme visa bijusi nekultivēta

(meža zeme, celmājs, purvājs u. t. t.)

vai piešķiršanas laikā bijis aramās,

dārza zemes no I līdz IX labuma

šķirām un pļavas no I līdz V labuma

šķirām, ne vairāk par '/« no zemes

kopplatības;

c) tām piešķiršanas vai nodalīšanas laikā

nav bijušas ēkas, izņemot siena šķū-

ņus;

d) tās nostiprinātas zemesgrāmatās uz

ieguvēja vārda;

e) to ieguvēji jau stājušies pie dzīvoja-
mās vai ķūts ēkas celšanas un

f) tās pabalstu ēku celšanai kopsumā
Ls 300,— uz šo noteikumu pamata

līdz šim nav saņēmušas.

1. piezīme. Pabalstus ēku celšanai

uz šo noteikumu pamata nepiešķir:

bijušām rentes mājām, paraugsaimnie-

eībām. dārzsaimniecībāni, apbūves ga-

baliem, amatnieku gabaliem un rūpnie-

cības zemes gabaliem.

2. p i e z ī m e. Ar zemkopības ministra

piekrišanu katrā atsevišķā gadījumā
pabalstus var piešķirt arī pilsētu ad-

ministratīvās robežās ietilpstošām
saimniecībām, kas nav mazākas par
2 ha.

3. Pabalstus var izsniegt arī pirkšanas
ceļa Latvijas pastāvēšanas laikā iegūtāki
jaunierīkotām saimniecībām, ja tās atbilst
šo noteikumu 2. pantam.

4. Vienai saimniecībai izsniedzamā pa-
balstā apmērs ir Ls 300,—. No šīs sumas
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Zemkopības ministrija naudā izsniedz

Ls 200,—, bet papildinājumu līdz Ls 300,—

var dzēst no Valsts zemes bankas aizde-

vuma, saskaņā ar „Valdības Vēstneša"

1934. g. 151. num. izsludinātiem noteiku-

miem. No Valsts zemes bankas aizdevuma

var dzēst arī visu pabalsta sumu.

2. panta 2. piezīmē minētām saimniecī-

bām izsniedzamā pabalsta suma ir vienīgi

Ls 200.— un to izsniedz naudā.

5. Izsniegtais pa'balsts jāizlieto vienīgi

dzīvojamās vai kūts ēkas celšanai saimnie-

cībā, kurai pabalsts piešķirts.

6. Zemkopības ministrijai ir tiesība iz-

sniegtos pabalstus atprasīt piespiedu kārtā

līdz ar 6°/o gadā, skaitot no pabalsta iz-

sniegšanas dienas, ja 1 gada laikā pēc pa-

balsta saņemšanas pabalsts nav izlietots

5. pantā minēto ēku celšanai.

7. Izsniegto pabalstu izlietošanu kon-

trolē Zemkopības departamenta būvniecī-

bas nodala tieši vai caur rajonu būvtech-

iiiķiem un vietējām valdības vai pašvaldī-

bas iestādēm.

8. Pēc noteikumiem pievienotas veid-

lapas, pagastu valdes sastāda sarakstus

par visām tām pagastu robežās ietilpsto-

šām saimniecībām, kurām pēc šo noteiku-

mu 1. un 2. pantiem var izsniegt pabalstus,

uzdodot pareizas un noteiktas, uz doku-

mentiem pamatotas ziņas par katru saim-

niecību. Pagastu valžu apliecināti sarak-

sti jāiesūta Zemkopības departamenta

būvniecības nodaļai 6 nedēlu laikā pēc šo

noteikumu izsludināšanas ..Valdības Vēst-

nesī". Pēc minētā laika iesūtītos sarakstus

atstās bez izskatīšanas.

Sarakstos jāieraksta arī tās saimniecības,

kas uz šo noteikumu pamata saņēmušas

tikai Ls 200,— pabalstu un kurām, saskaņā

ar ..Valdības Vēstneša" 1934. g. 151. nu-

murā izsludinātiem noteikumiem, papildi-

nājumu līdz Ls 300,— var dzēst no Valsts

zemes bankas aizdevuma.

Sarakstos nav jāieraksta bijušās rentes

mājas, apbūves un amatnieku gabali, pa-

raugsaimniecības, darzsaimniecības un rūp-

niecības zemes gabali.

Noteikumu 2. panta 2. piezīmē minēto

saimniecību īpašniekiem jāiesniedz attie-

cīgā pilsētas valdē zemkopības ministrim

adresēts lūgumraksts. Pilsētas valde lū-

gumu izskata tuvākā sēdē un dod savu

atsauksmi, vai lūgumā uzrādītai saimnie-

cībai ir lauksaimniecības raksturs, vai tā

atbilst noteikumiem un vai pabalstu iz-

sniegt vēlams. Lūgumu līdz ar atsauksmi

un apliecinātām ziņām, pēc veidlapas, pil-

sētas valde piesūta Zemkopības departa-

menta būvniecības nodaļai 6 nedēļu laikā

pēc šo noteikumu izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc noteiktā laika iesūtītos lūgumus at-

stās bez ievērības.

9. Uz iesūtīto sarakstu un tajos uzdoto

zinu pamata Zemkopības departaments

lemj par pabalstu piešķiršanu atsevišķām

saimniecībām. Lēmumus apstiprina zem-

kopības ministris un, saskaņā ar šiem lē-

mumiem, Zemkopības departaments iz-

maksā vajadzīgās pabalstu sumas caur

vietējām pašvaldībām šo saimniecību īpaš-

niekiem, 'bet par Valsts zemes bankas aiz-

devuma daļas dzēšanu, saskaņā ar ..Valdī-

bas Vēstneša" 1934. g. 151. numurā izslu-

dinātiem noteikumiem, paziņo Valsts ze-

mes bankai.

10. Atsevišķi lūgumi pēc pabalsta, bla-

kus 8. p. minētiem sarakstiem un lūgum-

rakstiem, nav iesūtāmi.

11. Par sarakstā uzdoto ziņu pareizību

jāatbild pagasta vai pilsētas valdei. Vaja-

dzības gadijumos Zemkopības departa-

ments pārbauda sarakstos uzdoto ziņu pa-

reizību, pie kam noteicošie ir Zemes vēr-

tēšanas daļas dati. Pagastu vai pilsētu

valžu nepareizi, kļūdaini un nesalasāmi

sniegtās ziņas var būt par iemeslu saraksta

noraidīšanai.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Būvniec. nod. vad. J. Strauss.

Pielikums pie 8. panta.

... apriņķa ... pagasta

nekultivēto saimniecību saraksts, kurām var izsniegt pabalstu ēku

celšanai naudā vai dzēst daļu no Valsts zemes bankas aizdevuma.

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes

rīkojums.

Apgādes pārvalde paziņo, ka Ministru

kabinets: saskaņā ar ..Nolikuma par valsts

darbiem un piegādēm" 65. panta 2-f. punk-

tu, atļāva karaspēka dalām iepirkt no pien-

saimniecības savienībām un piensaimnieku

sabiedrībām bez izsoles un sacensības

s i e r u. maksājot visos garnizonos no š. g.

V. maija līdz i R. 31. oktobrim par:

Edames sieru, apaļa

formā Ls 1.54 kilogramā.

Zemgales sieru. 1. šķi-

ras ~1,44

Norāde: Valsts kanelejas š. «. 29. ap-

ri|a 2703. raksts.

Rīga. 1939. g. 2. maijā. 27228.

Intendaiit. daļas priekšn. pal.

pulkv.-leitn. Lakstīgala.

Pārtikas nod. priekšu, pulkv.-leitn. S t r ā 1 s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

185) 1939. g. 27. janvāri Rēzeknes ap-

riņķa mērnieks apsprieda: Zemes

ierīcības departamenta mērnieka V. Kono-

nova 1938. g. 25. augustā sastādīto Rēzek-

nes apr. Maltas pag. Guduļu sādžas 1., 6.,

7., 10., 14., 16., 17. un 20. viensētu līdzīpaš-

nieku domājamo daļu noteikšanas zemes

ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. r. izdev.)

198. un 217. pantiem, nole ma: 1) sastā-

dīto zemes ierīcības projektu apstiprināt,

nosakot viensētu kopīpašniekiem šādas

domājamās daļas:

1) atlīdzību valstij par domājamo daļu noteikšanu aprēķināt Ls 5, par katru

viensētu.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

28. februārī. Rēzeknes apriņķa mērnieks P. Pa u 1 i ņ š.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Rēzeknes apriņķa mērnieka 108. lēmums.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

206. rīkojums.

Kulturtechniskās daļas vec. inženieri

Egonu Āboliņu no 1939. g. 17. maija

ieceļu par Zemes ierīcības departamenta

vicedirektoru un Kulturtechniskās daļas

vadītāju štata amata 5. kategorijā un uz-

dodu jau tūlīt uzsākt amata pagaidu izpil-

dīšanu.

1939. g. 24. aprilī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

26. rīkojums.

Pamatojoties uz Valsts civildienesta li-

kumu 16. pantu, apstiprinu amatā resp. ie-

ceļu par pastāvīgu darbinieku Kodifikacijas

departamenta redaktora palīgu Hermani

Blēsi.

1939. g. 1. maijā.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

Kodifikacijas depart. direkt. V. Dāvid s.

2250. lēmums.

1939. g. 26. aprilī. saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju uz paša lū-

guma ar savu p. g. 1955. lēmumu iecelto

Jāni Brensonu no Zūru pagasta

zvejniecības biedrības „V e n-

t a" likvidatora pienākumiem un viņa vietā

par minētās biedrības likvidatoru ieceļu

Alfrēdu Dorbi ar mājokli Zūru pag.

..Brenčos".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Janso n s.

2251. lēmums.

1939. g. 26. aprilī. saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju uz paša lū-

guma ar savu 1937. g. 1794. lēmumu iecelto

Augustu Ci a 1 ā nu no ..Krāslavas
lauksaimniecības biedrības"
likvidatora pienākumiem un viņa vietā par
minētās biedrības likvidatoru ieceļu An-

tonu C ak ā nu ar mājokli Krāslavā. Stūra

ielā 12.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2256. lēmums.

1939. g. 27. aprilī. saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49). atceļu..Prieku-

les brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības" līdzšinējo valdi un

revizijas komisiju un ieceļu šādu

jaunu valdi un revizijas komisiju: valdē par

priekšsēdētāju Andreju Melbā r d i. par

priekšsēdētāja vietnieku Jāni Tu p u r i ņ u,

par komandas virsn. v. i. Ādolfu V ē r p i.

par sekretāru Jāni Jēkabsonu, par kasieri

Jāni Saukantu, par mantzini Kristu Beņki.

par rīkzini Andreju Adāmu, par biedrzini

Jāni Gailīti, par sekretāra v. Zamueli Ci-

bieti; revizijas komisijā par

priekšsēdētāju Indriķi Krumbergu, par se-

kretāru Alfrēdu Rūju un par locekli Jukumu

Namnieku.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PASTA ZIŅAS.
Si gada aprilī Liepājā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības: 1 vēstule un 5 pastkartes bez

adresēm.

Pastmeistars L. Valters.

*

Šī gada aprilī no Daugavpils pilsētas
pasta kastītēm izņemtas un nenosūtītas pēc

piederības 4 vēstules un 11 atklātnes bez

adresēm un 1 atklātne ar svešā valodā

rakstītu adresi.

Pastmeistars K r a uz e.

Kļūdu izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1939. g. 87. numurā
nodrukāta Kursīšu pagasta meliorācijas
sabiedrības „Ruķis" Sauļu upes regu-

lēšanas un Kursīšu muižas saimniecību
galveno novadgravju H—V grupas rakša-
nas darbu dalībnieku saraksta II grupā
2. numurā pēc kārtas 2. ailē nodrukātā
..Marta Griķis" vietā jālasa Marts Griķis:
turpat 3. aile nodrukātā „īpašniece" vietā
jālasa īpašnieks; V grupā 6. numurā pēc
kārtas 2. aile nodrukātā Alfrēds Srūtupis
vieta jālasa Alfrēds Grūtupis.

Daļas vadītājs M. S(a cļi 10 yis s.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. E r 1 a c h s.

99. num., trešdien, 1939. g. 3. maijā
Valdības Vēstnesis2

•9 Saimniecības

„ . ... ,,Zemes lerīc.
Saimniecības

vēstn." Nr. Un
Vai saim-

tagadfjais no-
ļa e niecIba tās

saukums, fonda J . udin'
āta

„
i
„
SWri!1

„. l!

Saimnie-

Cik saimniecībai

tās piešķiršanas vai

nodalīšanas laikā

bija:

u īpašnieka uz-

'i. . vārds, vārds

i un dzīves vieta

Mr 7pmi'< orām lisimiiuaļo piešķiršanasrvir., zimts graui.
uļmn f.aIK

r

reg. Nr. un zemes vai nodallša-

vlenibas nosau- Sinmlecibaa nas laikā ir

kūms, no kuras Nr . bijušas ēkas
si saimniecība

„ n
' k-,t«mriia ,-a

ofHiiTtn
lln Kāttgonja im kādas

atdalīta
(grupa)

cības ze-

mes kop-

platība

ha

aramās

un dārza pļavu no

zemes no 1—V lab.

1 — IX šķirām
labuma ieskaitot

šķirām ie- ha

skaitot ha

1 2 3 4 5 6

Cik saimniecībai

tagad ir

Kādas ēkas Kādi būv- Dzīvā in-

no kāda ma-
Ķ ad ļS

materiāli ventara

teriala uzcel-
-

kas |ļ0
kādām (lopu)

Cik Ls

pabalsta
saimnie-

aramas pļavu

zemes ha ha

tas (pārcel-
kāda ma-

ēkām jau d uidzums

tas)pēcsaim-
tcr j a| a v f| sagata- saimnie-

niecībM pie- .
ace

i voti čībā

šķiršanas vai

izdalīšanas

cību uz šo

noteiku-

mu pama-

ta jau sa-

ņēmusi

Zemknp

Piezīmes min ; str .

atzīmes

g Ki 11 li' 13 14 15

■

sšsj
Zemes

Zemes Dzimšanas laiks

i» — 5

gabalu īpašnieku vārdi un

num.

pēc

plāna

grām.

num.

uzvārdi un vieta

; liii
Jj a..2.

E 3 —

c*

1. 12011. 1894. gadā Maltas pag. \k 48/

48

6. 12016.

Nav zināms

1890. g. 5. VIII Maltas pag.

"2
21

»/«
*/tooo
19/

Nav zināms '1000
ļ /

1864. gadā Maltas pag.
1 /

/100o

''1000
V1000

Nav zināms '/49
I ļ

Nav zināms
'

49

A1

Nav zināms > i 1000

7
1000

/100o

y
1000

1000

10. 12020. 1880. gadā Maltas pag. '/7

1882. gadā Maltas pag. ■11

1907. gadā Ma'.tas pag. X ll

Aleksandris Uržis 1914. g. 18. IV Maltas pag. V?

1918. gadā Maltas pag.
1 ļ—

7

1000

1909. gadā Maltas pag.
1 /_ 7

1000

1912. gadā Maltas pag.
1 /_ 7

'iooo

*/ia»
14. 12024. Staņislavs Orebeška 1879. g. 30. I Maltas pag. •,'7

Ro7alija Grebeška 1882. gadā Maltas pag.
%Ji
■/m

1000
24

1000
24

1000

16. 12026. 1907. ģ. 16. I Maltas pag.

1914. g. Maltas pag. */m
2
/!4

2/>4
1900. g. Maltas pag. 1000

'°1000
Broņislava Kievičs, dz. Diekalis

.
Nav zināms

17. 12027. 1884. gadā Maltas pag.
3/21
5/2.

1000
16

,00o

"VlOOB

0

1000
1

1000

*/iooo
38

1000

14
1000

Boleslavs Gudulis 1904. gadā Maltas pag.

1906. gadā Maltas pag. »/«

1908. g. 6. IV Maltas pag.
5

/2l

Tekle Valters, dzim. Guduls
.

. 1910. gadā Maltas pag. %

20. 12030. 1876. gadā Maltas pag.
3h
3
llNav zināms

Leonora Andručs, dz. Guduls
. . 1881. gadā Maltas pag.



Liepājas apgabaltiesas izmeklēšanas

tiesnešu, izņemot Liepāju, iecirkņu
sadalijums no 1939. g. 1. julija.

(Tieslietu ministra apstiprināts Liepājas
apgabaltiesas nodalu kopsapulces 1939. g.

I. februāra lēmums.)

Liepājas lauku izmeklēšanas ties-

neša iecirknis, Liepājā, Rožu ielā 6: Aiz-

putes. Grobiņas, Durbes un Priekules pil-
sētas, Aisteres, Asites, Aizvīķu, Aizputes,

Apriķu, Bārtas, Bunkas, Cīravas, Dunalkas,
Dunikas, Durbes, Dzērves. Embūtes, Ga-

viezes, Gramzdas, Grobiņas, Kalētu, Kaz-

dangas, Klosteres, Krotes, Lažas, Medzes.

Nīgrandes, Nīcas, Pērkones. Priekules,

Purmsātu, Rāvas, Rucavas, Tadaiķu, Tā-

šu, Vaiņodes, Vecpils, Vērgaļu. Virgas un

Ziemupes pagasti.

Saldus izmeklēšanas tiesneša iecirk-

nis, Saldū, Lielā ielā 12/14: Saldus pilsēta,
Cieceres. Ezeres, Gaiķu, Kalvenes, Kursīšu,

Lutriņu, Nīkrāces, Pampāļi., Rudbāržu, Sā-

tiņu, Saldus, Sieksātes, Skrundas. Valtaiķu

un Zvārdes pagasti.

Kuldīgas izmeklēšanas tiesneša ie-

cirknis, Kuldīgā, Kalna ielā 25: Kuldīgas

pilsēta. Alšvangas, Basu. Ēdoles. Gude-

nieku. Ivandes, Jūrkaines, Kuldīgas, Kūr-

males. Kabiles, Planicas, Padures. Raņķu,
Rendas, Sakas, Snēpeles. Turlavas. Vār-

mes un Ulmales pagasti.

Liepājā. 1939. g. 1. maijā.

Liepājas apgabaltiesas

priekšsēdētājs J. L e g z d i ņ š.

Sekretārs M. B i r ķ i s.

Meklējamo personu 16. saraksts.

535. Ansis-Eduards-Oskars Bardiqš, dzim.

1888. g. U. VII Rigā, apv. pēc Sodu lik, 546. p.

Paz. dz. vietu Ventspils apr. miert. uz 1939. g.

24. IV r. 49 k.

536. Arturs Krastiņš, dzimis 1910. g. 24. V
Rīsā. apv. pēc Sodu lik. 553. p. Paziņot dzī-

ves vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 26. IV r

537. Edsars Ceplītis, dzini. 1888. s. 5. II

Rīsa. apv. pec Sodu lik. 227. p. 2. d. Paz. dz.

vietu Risas 4. iec. miert. uz 1939. g. 20. IV

82. r.

538. Broņislavs Dortans, dzim. 1912. sada
17. IX Viļakas pas- apv. pēc Sodu lik. 546. p.

2. d. Paz. dz. vietu Rīsas 13. iec. miert. uz

1939. s. 21. IV 323. r.

539. Anna Formelkers, dz. Endrichkeits,
dziim 1888. g. Rīsā. Sodīta ar 2 ned. cietuma.
Meklē Risas 15. iec. miert. ar 1939. g. 19. IV

53. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
540. Kārlis-Alfrēds Ernesta d. Gevels, dzim.

1903. g. 28. II Rīsā. apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rīsas I iec. miert. uz

1939. g. 5. IV 36 38. r.

541. Voldemārs Gulbis, dzim. 1919. g. 27. XI.

izbēdzis no iestādes. Meklē Irlavas valsts zēnu

.audzin. - laboš. iestāde ar 1939. g. 12. IV 70. r.

Atraš. sad. aizturēt un ievietot atpakaļ iestādē.

542. Leibs Halavins, dzim. 1883. g. 3. X. apv.

pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. Meklē launielgavas
iec. miert. ar 1939. g. 21. IV r. 191 I-k. Atraš.

sad. pieprasīt kilu Ls 100.—. līdz kuras iemak-

sai vinu apcietināt. Lēni. izr. izpr. no Krim.

pol. pārv.
543. Bērs-Zusmanis Hercenberss, dzim. 1917.

sada 7. IV. atrāvies no karaklausības izpildīša-
nas 1939. s. Meklē Liepājas kara apr. pārvalde
ar 1939. g. 18. IV 2286. r. Atrašanas sadii.

nosādat mekl. rīcība.

544. Jānis Antona d. Karolis-Bukšis, dzini.

1889. g. 13. II Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

3. d. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1939. «ada
10. 111 367. r. Atraš. scadii. apciet. un nosūtīt

mekl. rīcībā.

545. Alberts K|avirjš, dzini. 1903. g. 18. V,
apv. pec Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rīgas 10. iec. miert. uz 1939. g. 14. IV 390. r.

546. Vladimirs Miķela d. Klimčenoks, dzim.

1911. g. 7. VI Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Jelgavas apr. iec.

miert. uz 1939. g. 17. IV 325. r.

547. Merodijs Kudrakovs, dzim. 1919. gada
21. VII Maskavā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1939. g.

21. IV 323. r.

548. Vilhelms Kuznecovs, dzim. 1904. gada
22. IX Rīgā. apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. d.

1. pkt. Meklē Madonas apr. 1. iec. izmekl. tiesu,

ar 1939. g. 17. IV 492. r. Atraš. gad. apcieti-

nāt, iesk. mekl. rīcība. Lem. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

549. Jezups Laizans, dzim. 1915. g. 10. XI,

apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rīgas 6. iec. miert. uz 1939. g. 21. IV 485. r.

550. Hugo Simaņa d. Lasis, dzim. 1900. g.

9. I Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 227. p. 2. d. Paz.

dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1939. gada
20. IV 82. r.

551. Dore-Olga Leja, dzim. 1902. g. 15. V Pē-

ternieku pag. Sodīta ar 2 ned. cietuma. Meklē

Jelgavas pils, 2. iec. miert. ar 1939. g. 19. IV

359 k. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

552. Haims Leščs, dzim. 1909. g. 30. VII.

1938. g. 12. XI nav ieradies nosūtīšanai uz ka-

raspēka dalu. Meklē Rīgas kara apr. priekš-
nieks ar 1939. g. 20. IV 8244. r. Atraš. gadij.

nogādāt meklētajā rīcība.

553. Pēters Nagla, dzim. 1890. g.
Rēzeknē,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz dz. vietu

Rīgas apr. 2. iec. miert. uz 1939. g. 18. IV r.

25/k.

554. Jevdokiia Orlovs, dzim. 1914. g. 17. X

Purvmales pag., apv. pēc Sodu lik. 508. p. un

511. p. Paz. dz. vietu Abrenes iec. miert. uz

1939. g. 20. IV r. 291 k.

555. Alfons Orups, dzim. 1918. g. 30. X Skais-

tas pag., apv. pēc Sodu lik. 553. p. IV d. Paz.

dz. vielu Rīgas 8. iec. miert. uz 1939. g. 20. 111

220. r.

556. Jānis Ošuroks, dzim. 1887. g. 27. VIII

Daugavpils apr.. apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d.

1. pkt. Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar 1939. g.

13. IV 588. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

557. Antons Kirila d. Pogods, dzim. 1914. g.

13. I Krievijā. Sodīts ar 3 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas 7. iec. miert. ar 1939. g. 15. IV 185. r.

Izp. r. izpt. no Krim. pol. pārv.

558. Pauls Eliezera d. Rachelsons, dzimis

1912. g. 19. VI, nav ieradies 1938. g. 12. XI no-

sūt, uz karaspēka dalu. Meklē Rīgas kara apr.

priekšu, ar 1939. g. 20. IV 8244. r. Atraš.

gad. nogādāt mekl. rīcība.

559. Afanasiis Zachariia d. Ribakovs, dzim.

1911. g. 28. VIII Rīgā. apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz

1939. g. 18. IV 392. r.

560. Lilija - Anna Roga, dzim. 1917. g. 7. V

Rīgā. apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas pils.
9. iec. miert. ar 1939. g. 18. IV 52. r. Spried, nor.

izpr. no Krim. pol. parv.

561. lija Rozenko, dzim. 1916. g. 22. XI. apv.

pec Sodu lik. 541. p. Paz. dz. vietu Krim. pol.
pārv. uz 1939. g. 19. IV r.

562. Katrine Ru|uks, dz. Karklitiš. dzim.

1903. g. Rīgā. apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz.

dz. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1939. g.

20. IV 447. r.

563. Peters Vikenta d. Stankevičs, dzimis

1904. g.. apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Rīgas XI iec. miert. uz 1939. g. 31. 111

407. r.

564. Jānis Pētera d. Sūna, dzim. 1905. gada
28. II Kr. Vircavā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert.

uz 1939. ļ. 14. IV 415. r.

565. Leons Miķeļa d. Vēveris, dzim. 1913. g.

6, 111 Skaistas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

111 d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.

uz 1939. g. 18. 111 309. r.

566. Sierus Zika d. Vinograds, dzim. 1900. g.

1. VII Višķu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas apr. 1. iec. miert. uz 1939.

g. 15. IV 202. r.

567. Antoniņa Voitovičs, dzim. 1895. g. Rē-

zeknē. Sodīta ar 1 mēn. cietuma. Meklē Dau-

gavpils 3. iec. miert. ar 1939. g. 30: 111 1. r. Izp.

r. izpr. no Krim. pol. pārv.

Saskaņā ar Rēzeknes 2. iec. miert. 1939. g.

21. IV 526. r., atjaunot Amālijas Gurskis meklē-

šanu, kas izsludināta „Vald. Vēstn." 1933. g.

180. num. un kuras meklēšana bija izbeigta ar

„Vald. Vēstn." 1939. g. 86. num. 1394. kārtas

num.

Izlaboju tas :

„Vald. Vēstn." 1939. g. 91. num. izslud. mekl.

pers. 15. sar. 513. tiek meklēts Kārlis Kon-

drats un nevis Kārlis Konrāds.

Rīgā. 1939. g. 29. aprilī.

Krim. pol. pārv. priekšn. J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis A n s o n s.

Meklētizbeidzamo personu
89. saraksts.

1537. Pēters Baltais. 46368/35.

1538. Kārlis Bērziņš. 14485/25.
1539. Antons Deks'nis. 411/39.
1540. Sofija Ditmers. 507/39.
1541. Sofija Ditmers. 506/39.

1542. Pēters Elzbergs. ~V. V." 178/23.
1543. Aleksandrs Eriksons. 8682/23!
1544. Pavels Kamenevs. 7459/23.
1545. Bruno Kaufel'ds. 40850/33.
1546. Bruno Kaufelds. 40737/33.
1547. lānis Magons. 8687/23.
1548. Andrejs Masejonoks. 41136,33.

1549. Mirons Obžigailovs. 40745/33.
1550. Pēters Pērkons. 6776/22.
1551. Mārtiņš Rozentāls. 758/21.

Rīgā, 1939. g. 2. maijā.
Kriminal. polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns.

RĪGA.

Latvijas bērnu draugu biedrības

tradicionālo Mežu dienu

sariko sestdien, 7. maijā, Mežaparka

kolonijā, Meža prospekta un Inčukalna

ielas stūrī.

Māksla.

Nacionālā opera.
Trešdien, 3. maijā, operete ~

Graf s

Luksemburgs" ar L. Blūmentāls, E. Prin-

duls, H. Lūsis, V. Kadiķi, A. Kortanu,
A. Verneru u. c. Diriģents A. Norītis.

Ceturtdien, 4. maijā, ~Mazepa" ar

M. Brechmanis-Štengels, N. Vasiļjevu, A. Kak-

tiņu galvenās lomās. Diriģents r. Reiters. Pa-

rastās puscenas.

Piektdien, 5. maijā, ~M a s k u bail e".

Piedalās V. Stots (1. reizi Renato lomā), Anna

Ludiņš (I. reizi burves Ulrikas lomā), Alida

Vāne, Vilma Briedis, |. Niedra. Diriģents
L. Blechs.

Sestdien, 6. maijā, operete ~
Graf s

Luksemburgs".

Svētdien, 7. maijā, pīkst. 13.30 „Zilā

maska"; pīkst. 19.30 ~Masku balle".

Diriģents L. Blechs.

Pirmdien, 8. maijā, Jozefa Smita koncerts

Nac. operā. Progra iā- arij īs no Meierbera,

Pučini, čīlea, Lalo op;iāni, Scarlatti, Montir-

vcrde, Mocarta, To«ti u. c. komp. dziesma'.

Pie kļavu rem J. Kilniņš.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 3. maijā, pīkst. 19.30 1. reizi Jāņa

Sārta komēdija „Maiu mednieki" A. Amtmaņa-

Briedīša režijā ar Romāna Sutas dekorācijām.

Derīga 2. abonementa 3. biļete.

Ceturtdien, 4. maijā, pīkst. 19.30

„Ļaunais gars".

Piektdien, 5. maijā pīkst. 19.30

„M a 1 u mednieki", derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 6. maijā, pīkst. 15.30 Jaunat-

nes Sarkanam krustam ~B ēr nu bērni";

pīkst. 19.30 ar Liliju Štengeli lēta izrādē

~F 1 o r i ja To s ka".

Svētdien, 7. maijā, pīkst. 14, lētā izrādē

~Norieta kvēle"; pīkst. 19.30 „M a1 u

medniek i".

Dailes teātris.

Trešdien, 3. maijā, pīkst. 19.30 tauta»

izrādē „Meldermeitiņ a".

Ceturtdien, 4. maijā, pīkst. 19.30 „Vīnes

valsis", parastās puscenas.

Piektdien, 5. maijā, pīkst. 19.30 „P e r »

Ģints".
Sestdien. 6. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Meldermeitiņa".

Svētdien, 6. maijā, tautas izrādē „P e r s

Ģ i n ts"; pīkst. 19.30 „Vī ne s v a 1 s i s".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 3. maijā, Iļģuciemā, Daugav-

giīvas ielā 50 „M ūžī gi vīrišķai s".

Koncerti.

Vignera vīrukora koncerts

šodien, 3. maijā, pīkst. 20, Latvijas kon-

servatorijā.

Latvijas konservatorijas atklātie eksāmeni

dziedāšanas nodaļai notiks ceturtdien, 4. maijā,

pīkst. 16. leeja pret programām.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 3. maijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,90—92,50
100 Šveices franku 120,20—121,80

100 Itālijas liru 28,09—28,59

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Holandes guldeņu 285,50—289,50
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,55—102,15
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu 100,55—102,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zimes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailīti»,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Tiesu palātas civildepartainents

paziuo. ka ar š. x. 24. aprila lē-

niuiiui Pauline l'ntiuovskis. iz.
1668. g. 26. marta, ir atzīta par

Karā slimu un nespējību pārval-

dīt savu mantu un rīkoties ar to.

Pauline Untinovskis dzīvo

Jaunsaules pag. Kusel-Miķelu
mājas.

Rī«ā. 1939. g. 26. aprilī.
3943/53-b. L 1666g

Priekšsēd. T. Zvejnieks.

Sekretārs A. Brants

RiKas apgabali. 1. civilnodala.

pamatoioties uz (ivilproc. lik.

397., 399.. 401.. 405.. 413. un 416.

pantiem un saskaua ar prasītā-
ja Eduarda-Mārtipa Rinka lū-

gumu viiia prasības lietā pret

atbildētājiem Annu
- Viktoriju

Laubcnbachs, dzini. Vacs. Zel-

mu Vacs. mir. Mildas Jeiiniovs

mantojuma masu un mir. Edu-

arda Rinka inaiitujuma masu.

pār l odes p.u. .Rāpās* maļas
sadalīšana, uzaicina atbildēta-

is \nnii - Viktoriju l.auheii-

liachs. d/im. Vacs. un Zelmu
Vacs. kuru J/ives vietas prasi-

tājam nav zināmas, ierasties

tiesa 2 mēnešu laika pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas «Valdī-

bas Vēstnesi" un uzdot savu'

dzīves vietu Rīsā.

Ja atbildētājas šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai uesū'.is

pilnvarnieku, tad pavēstes un

citus papirus atstās tiesas kan-

clejā, IH-t lietu noliks liesas sēdē

uii izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tS noraksts un prasītajā 3 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

RīKā. 1939. ļ. 26. aprilī.
1564. I. MMC

Vicepriekšs. M. Ratermanis.
Sekretārs R. O p s s.

Risat apxabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

Iflaa—1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziuo. ka ar še minēto

personu navi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem Initu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lesa
tariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiešibas un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..ValdībasVēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

mina nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1937. K- 14. jūnijā Salacas

i ; U . rnir. \ oldcmars Balodi*,

dzini. 1899. £ 12. martā (v. st.)

Svētciema pat;.. 2702. L;
2) 1927. k- 7. jūlijā. Riirā mir.

Jūl ja - Emīlija Jiruensons
i lumensolm). dzim. 1857. ieada

9' aprilī (v. st.). 2670. !.:

3) 1937. g. 4. decembrī trar.

K.ir! s Ports. dzim. 1663. «ada

21. novembri (v. st.). 2755. L;
4) 1935. k. 12. decembri mir.

Anna (iulberKS. dzim. Stcn-le-

rls (Stenderi)
(

dzim. 186-4. ķ.

i» maijā (v. st.). 2732. L:

5) 1936. t,'. 1. jūnijā Ri«ā mir

M ke v Ķirsis, dzim. IMM. «.

26. decembri (v. st.). 2742. L;

6) 1938. K. 26. maijā Er>;|u

pag. mir. Matilde - Marta Ka-

ieps, d/im. Kalniņš, dzim. 1901.

Š.ida 7. decembri. 2796. L:

7) 1935. x. 19- oktobrī mir.

Grac |a - Margrieta Cīrulis,

dzim. 1925. g. 5. jūlijā. 2731. 1.:

s) 19.34. g. 26. aprilī mir. An-

orejs Jansons, dzini. 1871. gada
22. iuliiā (v. st.) Ragaciemā,

2672. L:
9) 1937. g. 20. julījā Valkā

mir. Anna Lubiņš, dzim. Če-

čers. dzim. 1860. gada 11. nov..

2720. L.

10) 1939. g. 21. janvārī iivir.

Pēteris Mirķis. dzim. 186'J. g.

9 augustā (v. st.). 27114. 1

1939. g. 27. aprilī. 2460e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d ;.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

saskaņa ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

16. maijā šis nodaļas atklāta

! esas sēdē attaisi- Jana Puri-

na (Purring) testamentu. Jānis
Pūriņš (Purrings) dzimis 1H67.

gada 29. aprili un miris 1939. g.

18. martā Varšava. 2804g

Riga. 1939. g. 29. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. I) r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rigas apgabali. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziuo. k.i 1939. gada

lb. maija šis nodalās atklāta

atklāta tiesas sēdē attaisīs Mār-

tiņa Birzula testamentu. Mār-

tiņš Birzulis dzimis 1869. gada

9. aprilī un miris 1939. gada

26. febr. 2806g

Rīga. 1939. g. 29. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. Drande

Sekretārs E. Lasmanis

Rigas apgabali. 3. civilnodala.

saskaņa ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

16. maija SIŠ nodalās atklātā

tiesas sCdi Itta SĪS Jēkaba liel-

ie- mii t iua sie\as Annas. d/im.

Ķimeiis. testamentu. Anna Bel-

te. dzim. Kiniens. dzimusi 1875.

gada 6. maijā. Jēkabs Belte

dzimis 1866. g. 12. aprilī un mi-

ris 1939. g. 17. martā Rīgas-Jār-

malas pilsētā. 2805g

Rīgā, 1939. g. 29. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D raud e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

saskaņa ar Civilprocesa likumu

1575. p„ paziuo. ka 1939. gada

16. maijā šis nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Reinholda

Ziediņa testamentu. Reinholds

Ziediņš dzimis 1881. g. 15. janv.

un miris 1939. g. 29. martā Rīgā.

Rīigā. 1939. g. I. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

16. maija šis nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Eduarda

Eglītes testamentu. Eduards

Fglite dzimis 1875. g. 23. sept.

un miris 1939. g. 28. martā Rīgā.

Rīgā. 1939. g. 1. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D ra nde.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņa ar Civilprocesa likuma

157-, ;>.. paaiOO, K.. 1939. gada

16. maija šīs nodalās atklāti

tiesai sede attaisīs Ķar|a-Teo-

dora vilinu- i un viņa tievas

Marija-, d/im. Rauchs. testa-

mentu. Kārlis-Teodors Suli-

nuss dzimis 1868. g. 19. martā

un miris 1939. g. 1. iebr. Rīgā.

Rīga. 1939. g. I. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J, Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada
16. maijā šis nodalās atkl. tiesai

sēdē attaisīs Friča Brumela tes-

tamentu. Fricis Brūmelis dzi-

mis 1861. g. 20. janv. un miris

1939. g. 24. febr. Jaunvāles pag.

Rīgā. 1939. g. 1. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p„ paziuo. ka 1939. gada
lii. maijā šis nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Bertas-Eve-

Imes-Elizabetes Kāstners, dz.

Zommers, testamentu. Berta

Kastners. dzim. Zommers. dzim.

1856. g. 2. nov. un mirusi 1938.

gada 25. sept. Rīgā. 28*1 lg

Rīgā. 1939. g. 1. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reglstr. nod.

i z Lik. par kopdarbības sabied

ribām un to savienībām 179. p.

paziuo. Ita ar'viņas 1939. gada
-t*. aprila lēmumu reģistrēta Rī

gas Pārdaugavas namīpašnieku
krājaizdevu sabiedr. savienoša-

nas ar Tirgotāju un namīpaš-
nieku kreditsab. vienā kopīgā
organizācija ar nosaukumu:

Krājaizdevu sabiedrība -Nam-

saimnieks", tm reģistrēti šo or-

ganizāciju pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. Mintā!s .
Sekret. K. Fr i d r i c h so n s.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reii. nodala, saskaņā ar tirdzn.

refeistr. not. 39. pantu, pazioc.
ka tirdzniecības „B" reģistri
32. nnm ierakstītā akciju sah.

firma -Tipo-lito-cinkografijas

A/S. „Riti" (Rīgā, Dzirnavu

ielā 57). uz tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 27. apri|a lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo 1) 1939. g. 31. martā

Tipo -
līto

- cinkogrāfijas A/S.

„Riti" un Grāmatspiestuves ak-

ciju sabiedrības ~Rota" pilnās

akcionāru sapulcēs nolemts šīs

abas sab. apvienot, pievienojot

pirmo pēdējai, pie kam pirmS
savu darbību izbeidz, tās man-

tu, tiklab kustamu, kā nekusta-

mu pārņem Grāmatspiestuves

akciju sabiedrība „Rota" un vi-

sas saistības, tiesības un pienā-

kumi, to starpā arī visi līgumi,

pasūtijutni, vekseli un citi nau-

das dokumenti, kas parakstīti

vai pieņemti, vai noslēgti no

Tipo -
lito - cinkogrāfijas A S

..Riti" paliek spēkā un pilnā ap-

mērā pāriet uz Grāmatspiestu-

ves akciju sabiedrību „Rota".

kas stājas Tipo-lito-cinkografi-

jas A/S. ~Riti" vietā; Tipo-lito-

cinkograiijas A'S. „Riti'" akcio-

nāri apmierināmi no Grāmat-

spiestuves akciju sabiedrības

~Rota" tādā mērā. ka to uzrā-

dīs pievienotas sab. nodošanas-

paruemšanas bilance 1939. g.

31. martā: 2) ka iepriekš mi-

nēto sab. apvienošanai 1939. c.

17. aprilī piekritis finansu mi-

nistris un 3) ka saskaņā ar pa-

ziņojumu abu minēto sab. ap-

vienošanās notikusi 1939. gada

ML aprilī. 2685g

Rigā. 1939. g. 27. aprilī.

1 irdzn. reg. tiesn. M.G rund uls.

Sekretārs K. Anderso" l
.

I.aucesas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēts

651. darba (crām., ko šī pag.
valde 1935. %. 25. apr. izdevusi

Liferiiam Jevsejevam. 2650c

99. num., trešdien, 1939. g. 3. mai, Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
273. num. ierakstītā akciju sa-

biedrības firma ..Akciju sabied-

rība «Izdevējs" (Rīgā, Eliza-

betes ielā 83/85), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 27. aprila
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo 1) 1939. g.

31. martā Grāmatspiestuves

akciju sabiedrības „Rota" un

Akciju sabiedrības „lzdevejs'

pilnās akcionāru sapulcēs no-

lemts šīs abas sabiedrības ap-

vienot, pievienojot pēdējo pir-

majai, pie kam pievienotā sab.

savu darbību izbeidz, tās man-

tu, tiklab kustamu, kā nekusta-

mu pārņem Grāmatspiestuves

akciju sabiedrība „Rota". un vi-

sas saistības, tiesības un pienā-

kumi, to starpā arī visi līgumi,

pasūtijumi, vekseli un citi nau-

das dokumenti, kas parakstīti
vai pieņemti, vai noslēgti no

akciju sabiedrības ~Izdevējs",

paliek spēkā un pilnā apmērā

pāriet uz Grāmatspiestuves ak-

ciju sabiedrību „Rota", kas

stājas Akciju sabiedrības „Iz-

devējs" vietā: Akciju sabiedrī-

bas „lzdevējs" akcionāri apmie-
rināmi no Grāmatspiestuves
akciju sabiedrības „Rota" tādā

mērā, kā to uzrādīs pievienotas
sab. nodošanas - pārņemšanas

bilance 1939 g. 31. martā; 2) ka

iepriekš minēto sabiedrību ap-

vienošanai 1938. g. 17. aprili

piekritis finansu ministris, un

3) ka saskaņā ar paziņojumu,
abu minēto sabiedrību apvieno-

šanās notikusi 1939. g. 20. aprilī.

Rīgā, 1939. g. 27. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs A ndj: r s o n s.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu Grāmatspiestuves ak-

ciju sabiedrība „Rota" (Rīga,

Blaumaņa ielā 38/40) ierakstītas

akciju sabiedr. reģistra 370. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 27. aprila lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Sabiedrības pamatkapitāls
if Ls 1.000.000,—, kas sadalās

10.000 akcijās, pa Ls 100,— no-

minālvērtībā katra.

2) Pilnvarniekam Ernestam

Gārnim 1938. g. 18. aprilī izdotā

pilnvara atsaukta 1939. gada
24. aprilī.

3) Saskaņa ar protokoliem,
1939. g. 31. martā Grāmat-

spiestuves akciju sabiedrības

~Rota", Akciju sabiedrības „lz-

devējs" un Tipo-lito-cinkogra-

fijas A/S. „Riti" pilnās akcio-

nāru sapulcēs nolemts apvienot

Grāmatspiestuves akciju sa-

biedrību ..Rota" akciju sabied-

rību „Izdevējs" un „Tipo-lito-

clnkografijas A/S. „Riti", pie-

vienojot divas pēdējās pirmajai,

pie kam abas pievienotās sab.

savu darbību izbeidz, šo abu

sabiedrību mantu, tiklab kus-

tamu, kā nekustamu pārņem

Grāmatspiestuves akciju sabied-

rība „Rota", un visas saistības,

tiesības un pienākumi, to starpā

arī visi līgumi, pasūtijumi. vek-

seli un citi naudas dokumenti,

kas parakstīti vai pieņemti, vai

noslēgti no Akciju sab. „lzde-

vējs" vai Tipo-lito-cinkograii-

jas A/S. ..Riti", paliek spēkā un

pilnā apmērā pāriet uz Grāmat-

spiestuves akciju sab. „Rota'*,

kas stājas Akciju sab. ..Izde-

vējs" un Tipo-lito-cinkografijjs

A/S. „Riti" vieta; Akciju sa-

biedrības ~Izdevējs" un Tipo-

lito-cinkografijas A/S. ..Riti"

akcionāri apmierināmi no Gr.i-

matspiestuves akciju sabiedrī-

bas ..Rota" tādā mērā, kā to uz-

rādīs pievienoto sab. nodoša-

nas-pārņemšanas bilances 1939.

gada 31. martā.

4) 1939. g. 17. aprilī finansu

ministris apstiprinājis šīs sab.

statūtu grozījumu. 26M|

Rīgā, 1939. g. 27. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G runduls

Sekretārs E. Anderson-s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lit

1628—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Eduarda Dubrov-

ska. dzim. 1865. g. 2-4. oktobri,

mir. 1938. g. 12. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz Jo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasibas ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t L, pieteikt tiesai

savas tiesibas un prasības*

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. aprīlī.

1382. L Mssc

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 18. aprilī tiesas sede

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Levena testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz mir. Jāņa Lē-

veņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 25. aprilī.
M. 1. 1397. 2356e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Riekstiņš,
mir. 1927. g. 29. nov., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un pirasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. aprilī.
1395. 1. 236le

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ S.

Sekretāre M. K 1 e inhj> f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. An-

nas Graudiņš, dzim. Birken-

steins, testamentu vai kam bū-

tu kādas tiesības vai prasības

uz mir. Annas Graudiņš, dzim.

Birkensteins, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 25. aprilī.
1317. I 3363e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavasapgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1929. g. 23. februārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa

Cālberga testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Jāņa

Cālberga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzis

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesibas vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 25. aprilī.
1005. I. 2364e

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n li o i s.

Liepājas apgabalt. prokurors

izsludina, ka Helene Tonigss

sodīta ar Liepājas apgabaltiesas

1939. g. 30. janvāra spriedumu

uz Sodu !ik. 336. p. 1. d. 26. un

57. p. pamata ar 75. latiem, bet

maksātnespējas gadijumā ar 3

nedilām arestā par to, ka vina,

l.udama Kaļas un desu tirgotāja.
1938. ii. 7. augustā Kuldīgas apr.

Skrundas ciemā, Saldus ielā 9.

savā salas un desu tirgotavā

glabājusi pārdošanai viltotas

tcjas un Tīringas desas, kuram,

pretēji Zemkopības ministra

1934. g. 15. augustā apstiprinā-

to noteikumu kaujamo lopu, ga-

ļas un pārējo animalo uztur-

vielu izmeklēšanai un to brāķē-

šanai XXII C H b pkta nosacī-

jumiem, bija piejaukta bojāta

gala 2869e

Frokur. Ludv. Strazdioš.
Sekretārs A. S ne i d e r s.

Daugavpils apgabali. I. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un p.,

saskaua ar Annas Svechhei-

mers lūgumu un savu 1939. g.

2S. marta lēmumu, paziņo, ka

parādniece Anna Svechheimers

ir samaksājusi parādu 1600 bij.

kr. cara rbl. pēc parāda raksta

Rīgas-Orlas dzelzsceļu darbi-

nieku pensiju kasei par labu,

kas nostiprināts 1914. g. 2. ap-

rīlī (1914. g. aizliegumu rakstu

krāj. 146. p.) uz Daugavpils pil-

sētas 57. kvart. gruntsgabalu 3

lit. a, ar zemes grāmatas noda-

lījuma 4936. num., bet šo pa-

rāda aktu kā prasījuma doku-

mentu nevar izsniegt atpakaļ

parādniecei, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā, tādēļ, ka nav

zināms šī dokumenta tagadējais
likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto parāda aktu vai

parāda sumu, pieteikties tiesā

viena mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad parādu atzīs par sa-

maksātu un lūdzējai būs tiesība

piasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aprīlī.
L. 2277a/39. 223 lg

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i rj $.

Sekretārs K. Ka ng u rs.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Filarets Jakimovs, dzim.

1878. e„ mir. 1935. g. 18. martā

Preiļu pag., L. 2306a/39.:

2) Agate Pastors, dzim. 1873.

gadā, mir. 1935. g. 28. ianvarī

Preiļu pag., L. 2307a/39 ;

3) Šolastka (Scholastika) Koz-

lovskis, dzim. 1868. gadā, mir.

1936. g. 28. maiiā Demenes pag.,

L. 2311a/39.;

4) Matrona Kuzmins, dzim.

1674 g., mir. 1935. g. 2. janvārī

Preiļu pag., L. 2313a/39.;

5) Karps Babkovs, dzim.

1891. g. 6. februārī, mir. 1938. g.

19. jūlijā Grīvā, L. 2316a/39.;

6) Afanasijs Ivanovs, dzim.

1865. g. 6. janvārī, mir. "1937. g.

26. jūlijā Izvaltas pag.,

L. 2317a/39.;
7) Zofija Leikums, dzim.

1874. g„ mir. 1935. g. 4. decem-

brī Izvaltas pag., L. 2319a/39.;
8) Jānis Ivanovskis, dzim.

1877. g. 9. jūnijā, mir. 1938. g

15. novembrī Kurcuma
pag.,

L. 2322a/39.;

9) Matilde Kalvans, dzim.

1889. g. 26. februārī Salienas

pag., mir. 1936. g. 3. decembrī

Salienas
pag., L. 2328a/39.:

10) Jānis Barščevskis, dzim.

1864. g. 10. februārī, mir. 1938.

gada 1. maijā Aglonas pag.,

2370g L. 2332a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 25. aprīli.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatoioties uz Civitproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem. legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termina nepieteiktas tiesības U'i

prasības atzīs par zaudētām:

1) Fedots Lavrenovs, apm.

50 g. vecs, mir. 1921. g. 11. jū-
liji Līvānu

pag.. L. 2218a/39.:

2) Jevdokims Konstantīna d.

Vasiljevs, mir. 1915. g. marta

mēnesī Biķernieku pag.,

L. 2219a/39.,

3) Francis Salītis (Sališs), 68

g. vecs. mir. 1919. ļ. 10. marta

Kalupes pag..
_

L. 2221a/39::

4) Jānis Blodāns, 46 g. vecs.

mir. 1920. g. 29. martā Līvānos,

L 2227a 38.:

5) Jānis Gricans, dzim. 1874.

gadā. mir. 1931. g. 16. novem-

brī Daugavpilī. L. 2231a<39.:

6) Dorte Kivlinieks, dzim.

1841. gL, mir. 1930. g. 28. febru-

āri Kalupes pag. (Areudolē),

L. 2233a/39.:

7) • Jāzeps (Jezups) Salitis

(Sališs). 80 g. vecs, mir. 1923.

gada 11. decembrī Kalupes pag.,

L. 2235a 39.:

8) Jānis (Jonis) Skutelis, dz.

1879. g. 3. janvārī, atzīts par

mir. 1935. g. 9. novembrī,

L. 2244a/39.:

9) Jāzeps Vilimans (Vilmans),
dzim. 1860. g., mir. 1933. gada

16. oktobrī Naujenes pag.,

L. 2245a/39.,

10) Marija Žmuidins, dzini.

1867. g., mdr. 1934. g. 7. novem-

brī Izvaltas pag.,

2371g L. 2248a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 25. aprīlī.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādel uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. K, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termina

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Aleksandrs Trofimovičs,

dzini'. 1871. g„ mir. 1933. g.

5. janvārī Pasienes pag.,

L. 51a/39.;

2) Pranes Mortukans, dzim.

1904. g. 24. augustā, mir. 1931.

gada 14. febr. Bērzgales pag.,

L. 217a/39 ;

3) Jons (Jānis) Runcis, dzini.

1850. g., mir. 1935. g. 2. janv.

Sakstagala pag., L. 3499a/39.;

4) Monika Bražinskis, dzim.

1878. g. 19. jūlijā, mir. 1934. g.

6. martā Rīgas kara slimu.,

L. 3729a/39.;

5) Broņislavs Škagaļs, dzim.

1915. g. 27. febr., mir. 1935. g.

10. septembrī Viļakas pag.,

L. 3710a/39.;

6) Staņislavs Antonevičs, dzi-

mis 1892. g. 8. maijā, mir. 1936.

gada 21. febr. Šķaunes pag.,

L. 3756a/39.:

7) Julijans Jermaks, dzim

1864. g., mir. 1936. g. 17. aug.

Šķaunes pag., L. 3755a/39.:

8) Pēteris Dmitrovičs, dzini.

1890. g., mir. 1938. g. 12. jun.

Sark. Kr. slimnīcā, Daugavpilī,
L. 3734a/39.:

9) Sergejs Razumovskis, dzim.

1866. gadā, mir. 1936. g. 5. jun.

Gauru pag., L. 383'8a/39.;

10) Tadeušs Kreics, dzim.

1919. g. oktobrī, mir. 1937. g.

18. septembrī Kārsavas pag.,

(2608e) L. 3840a/39

Daugavpilī, 1939. g. 25. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar šs

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

li. t. li., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām:

1) Francis Ruško, dzim. 1866..

mir. 1930. g. 19. decembri

1933. g. 25. febr. Rēznas pag.,

L. 220a/39.;

2) Eduards Meirans, mir.

1933. g. 25. februārī,
L. 232a/39.:

3) Leons Sucharevskis, mir.

1927. g. 30. septembrī Maltas

pag-, . L. 208a/39.:

4) Jānis (Jons) Greckis, mir.

1931. g. 7. juu. Rēznas pag..

L. 234a/39.;

5) Mitrofons Kitovs, dzim.

1853. g. 4. jul., mir. 1931. g.
9. decembrī Sakstagalas pag..

L. 290a/39.,
6) Jadviga Boriss (arī Bori-

sovs). mir. 1930. g. 25. ianv.

Bērzgales pag., L. 237a'39.;
7) Konstanciia Začs, mir.

1927. g. 2. ianv. Rugāju pag.,

L. 164a/38.;
8) Mateušs Kokorevičs, mir.

1933. g. 21. janvārī Viļakas pag.,

L. 88a/39.:

9) Julijans Biruls, dzim. 1863.
gadā. mir. 1937. g. 15. juniiā
Bukmuižas pag., L. 3539a/39 :

10) Aleksandrs Majevskis,
dzim. 1865. g., mir. 1935. gada

5. maijā Rundēnu pag..

(2609e) L. 3527a/39.

Daugavpilī. 1939. g. 25. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs .1. Tiltiņš.

Rigas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p..

izsludina, ka Emilija Žukovskis
ar 1939. g. 8. marta spēkā stā-

jušos spriedumu atzīta par vai-

nīgu, ka 1939. g. (i. februāri tir-
noiuses Torņakalna tirgū 61.
vieta ar bišu medu, pie kura

iegūšanas un apstrādāšanas nav

ievērota pienācīga tīriba un

rūpība, jo medus saturējis bišu

kermei.ui dalu atliekas, un uz

Sodu lik. 234. p. pamata sodīta

ar Ls 12, vai maksātnespējas

gadijinnā ar 4 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 29. aprilī.

363. 1. 28802

Miertiesnesis R. Kaps.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Natālija -
Irma

Tampe ar 1930. g. 22. februāra

spēkā stājušos spriedumu atzīta

par vainīgu, ka 1939. g. 19. ok-

tobrī tirgojuses sava pārtikas

preču veikalā Rīga, Reveles

ielā 87 ar bojātu dumu desu,

kas saturējusi daudz baktēriju,

un uz Sodu lik. 236. p. 1. d. pa-

mata sodīta ar Ls 15— vai

maksātnespējas gadijuma ar

4 dienām aresta.

Rīgā, 1939. g. 29. aprilī.

305. I. 288lg

Miertiesnesis R. Kā p s.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628., 1629., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jana Liepiņa, dzi-

muša 1873. g. 7. jūnija un mir.

1933. g. 21. novembrī, navi ir

atklājies mantojums un tadeļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tiesī-

bas vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem u. t. 1., pieteikt mierties-

nesim savas tiesības un prasī-

bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

1939. g. 24. aprilī.
L. 262 39. 2383 r

Miertiesnesis A. Ozols.

S te 1 c s.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziuo, ka ar Jāņa Ķezbera,
dzim. 1861. g. 22. augustā

Umurgā, mir. 1937. g. 6. maijā

Blomes pag., nāvi ir atklājies
mantojums, un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem. fideikomisariem u. t. 1.,

pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Smiltenē. 1939. g. 25. aprilī.
287. 1. 2381 r

Miertiesnesis M. Šiliņš.
Sekretārs J. K 1 a v i ņ š.

Auces iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š. g. 21.

aprija lēmumu, uzaicina visus,
kam uz 1928. g. 17. jūnijā nomi-
ruša Jana Zauera atstāto man-

tojumu ir kādas tiesības kā pa-

rada devējiem, mantiniekiem u.

t. t, pieteikt tas miertiesnesim

3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas dienas ..Valdī-

bas Vēstnesī". Nepieteiktās tie-

sības pēc sludinājumā norādītā

laika notecēšanas skaitās
par iz-

nīcinātām. 13. mant. 1. 2380r
Aucē. 1939. g. 26. aprilī.

Miertiesnesis V. Vītols.
Sekretārs A. Hercogs.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1939. g. 25. aprilī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 8. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Ernestu

- Nikolaju
Saliņu, dzim. 1897. g. 24. jūlijā
Liepāja, un Eleonoru Šalinš,
dzim. Cerkovskis, dzim. 1879. g
30. jūlijā Ilūkstē, no 1939. gada
27. marta pastāv visas mantas

skirtiba (Civillik. 117. p. un

turpm. p.). kas nodibināta ar

1939. g. 27. marta Liepājā no-

tāra G. Engelmarja kantorī ar
reģ. 459. num. noslēgto līgumu

1939.
g. 25. aprilī.

8. r. 1. 2379r

Miertiesu. V. Robežnieks
Sekretārs T. Riekstiņš

Grīvas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1628..
1631. un 1710. pantiem, uzaicina

visus, kam butu kādas tiesības

ļ>z- 1939. g. 23. martā mirušā
avila Upemeka atstāto mantu

ka mantiniekiem, kreditoriem
fideikomisariem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā

pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktas tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām

Daugavpilī, 1939.
g. 25. aprilī.

L. 219-c. 2374r

Miertiesnesis A. B ē r z i o š.
Sekretārs V. B ak š s!

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239
pantu, paziņo, ka ar 19.39. gada
15. marta spriedumu Alta-Mera
Bērziņš, dzhn. 1872. gadā Dau-

gavpilī. atzīta par vainīgu pie-

nācigas tīrības neievērošanā

1939. g. 21. februāri savā pārti-

kas preču tirgotava Rēzeknē,
Ludzas iela -15. mi sodīta pēc

Sodu lik. 235. panta ar 50 la-

tiem vai nesamaksāšanas gadi-

jltmā ar 5 dienam arestā.

Rēzeknē, 1939. g. 1. maijā.
353. I. 2879i

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. B ē r z i o .*.

Rīgas apgabalt. 2. iee. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā, Dzirnavu ielu 39, 3. dziv..

paziņo, ka 1939. g. 17. maijā,

pīkst. 11, Rīgā, Dzirnavu ielā 8,
2. dziv., 1. publiskā izsolē pār-

dos Jēkaba Vospes mēbeles, kas
novērtētas par 520 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. A. Gr i nfel d s.

Rīgas apgabalt. 3. iee. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā, Dzirnavu ielā 107, 4. dzīv.,"
paziņo, ka 1939. g. 16. maijā,

pīkst. 10, Rīga, Lāčplēša ielā 75,

tabr., 1. publiska izsole pārdos

Henrietes - .lettes Deičs skārda

apstrādāšanas iekārtas un mā-

siņas, kas novērtētas par

Ls 9729,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

455. 1. 2918a

Tiesu izpild. J. Kazubierns

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

i/pildītājs J. Pēters o n s

(Rīgā, Gertrūdes ielā 3, 1. dz.)
paziuo, ka 1939. g. 13. maijā,

pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra
ielā 8, 5. dzīv., izsolē pārdos

.(ohantias Štāls mēbeles, rak-

stāmmašīnu u. c, kas novērtētas

par Ls 381,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīsā, 1939. g. 2. maijā.

L. 2432/35.
"

2597e

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kanoleja ir Rīgā,
Avotu ielā 7, 8. dz., paziņo, ku

1939. g. 12. maijā, pīkst. 10.30,

Rīga, Marijas ielā 86, 13. dz..

1. publiskā izsolē pārdos Paula
Vīksnes bufeti, kas novērtēta

par 220 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

947. 1. 2761 g

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 7, 8. dz., pazirjo, ka

1939. g. 12. maijā, pīkst. 10.30,
Rīga, Marijas iela 86, 13. dz.

1. publiskā izsolē pārdos Paula
Vīksnes 2 klubkrēslus, kas no-

vērtēti par 500 latiem.

Pārdodamo bufeti varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

977. L 2762g

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīga, Skolas ielā 25, 10. dzīv.,
paziņo, ka 1939. g. 12. maijā,

pīkst. 10, Rīga, Brīvības

iela 60/62, ntechan. darbu.,.

1. publiska izsole pārdos Edgara
Blumberga dzelzs virpu ar pie-
derumiem, kas novērtēta pai

300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1007. I 2898e-

Tiesu izpild. E. L i e p i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rīgā, Klijānu ielā 3,
I. dzīv.,_ paziņo, ka 1939. gada
11. maija, pīkst. 11, Ogrē, Rīgas
iela 36, 2. publiskā izsolē pārdos
Šmuela Abramsona 68 bērza

baļķus, nokrautus uz Jansona
grunts Ogrē, Rīgas ielā 36, kas-

novērtēti par 671 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

807. t 2894e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rīgā, Klijānu ielā 3,

1. dzīv.,_paziuo, ka 1939. gada

11. maija, pīkst. 12, Ogrē, Dau-

gavpils ielā 3/5, „Grebu" mājās
2. publiska izsolē pārdos Jāna
Baumaoa 36—40 zirgu spēka
dīzeļmotoru (tirinās „Humbold-
Līeutz Motoretnverke" A/G)
modelis D. 838., ar pielaidēju,

naftas rezervuāru, transmisiju
un cit. piederumiem, kas novēr-

tēts par 8000 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.
410. 1. 2895e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. PZ 006983/183, ko 1927. g.

23. sept. Trikates pag. valde iz-

devusi Emīlijai Daizis. 2315e

Valdības Vēstnesis 99. num., trešdien, 1939. g. 3. maijā
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Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa
iela 44, pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

A/S. ~Latvijas kreditbanka"
prasību par Ls 1053,35 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. gada
4. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Johana-Gotharda Zīverta ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Svētes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar 5162.

num. un sastāv no Žebru-Pluču

mājām, 37,90 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 18.000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 33.800 ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1800,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēlis
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.
Jelgavā, 1939. g. 29. aprilī.

677. 1. 2892g

Tiesu izpitd. R. Māl ka 1n s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

lidz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 4. augustā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-

solē Alekseja Lagzdiņa nekus

tamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Kuldīgas apr.

Skrundas ciemā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 1M99

num. un sastāv no 277 F zemes

gabala:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,—;
.'i) tam ir hipotēku parāds

Ls 300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var icskatities

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepāja?

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
L. 248/39. 2T42e

Saldū, 1939. g. 25. aprilī.
Tiesu izmīdītais A. (i Oža

Liepājus apgabali. Saldus iec

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1.106. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 193». gada 4. augusta,

pikst. 10. Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

■Otl Aleksandra Senkeviea ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Kuldīgas apr

Skrundas ciema, ierakstīts ze-

mes grāmatu reg. ar 12611.

nulli, un sastāv DO 251. F zemes

Ka bala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kancleiā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

SaldO, 1939. g. 25. aprīlī.
L. 2-Ui 39. 2743e

Tiesu izpildītājs A. Gūta.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipateku bankas

un Aizputes krājaizdevu sab.

prasību ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. gada 6. oktobrī,
pīkst. 10

L
Liepājas apgabaltiesas

sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-
sole Kriša Lagzdiņa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Kuldīgas apr. Skrundas

ciema, ierakstīts zemes grām.
refeistrī ar 10331. num. un sa-

stāv no 278 F zemes gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3800,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.

Saldū, 1939. g. 25. aprilī.
L. 115/39. 2740e

Tiesu izpildītājs A. G u ž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie

pājas nod. prasības ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

6. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Žaņa Grinerta

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. Zvūrdes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 7209.

nutrt un sastāv no „Mežpēpi"

mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.500. :

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 11.582, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

I2ioj drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldigas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 25. aprilī.

L. 220/39. 2741e

Tiesu izpildītājs A. G 0 ž a.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Paziņojums.
1939. g. 2(>. aprilī tinansu mi-

nistris apstiprinājis

„L W. GOEGGINGER"

akciju sabiedr. statūtu

grozijumus,
kas pieoemti sabiedrības akcio-

nāru 1938. g. 31. maija pilnā sa-

pulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sabied-

rībām (Lik. kr. 220 1937. g.)

noteikumiem un sabiedrības

līdzšinējo statūtu 1. līdz 6M. pan-

ti atvietoti ar jauniem 1. līdz

99. pantiem, kuros, starp citu.

noteikts, ka sabiedrības mērķis

ir: ekspluatēt un attīstīt sabied-

rībai piederošu gaļas, zivju un

citu konservu, šokolādes un

konditorejas ražojumu fabriku,

tapai ari litogrāfiju un skard,

izstrādājumu un kartonažas

darbnīcas; tirgoties ar savas

fabrikas ražojumiem un citām

radniecīgas nozares precēm, ki

iekšzemē, ta arī ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 1.019.250, liels un sadalās

4530 akcijas pa Ls 225. katra.

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Administr. nod. vad.

V. Rauch mi n i 1

Referents R. H ē r z i o š.

liias ii. Skolu departaments
1939. g. 12. maijā, pīkst, it, Rīgā, Va|qu ielā 2, 6. stāvā, 141. ist.

rakstiskās sacensībās izdos

krāsošanas darbus:
1) Lašu valsts pamatskolai, drošība Ls 400,—;

2) Skrudalienas valsts Draudzīgā aicinājuma pamatskolai,
drošība Ls 410,—;

3) Rīgas 1. valsts ģimnāzijai, drošība Ls 750,—;

4) Aknistes valsts pamatskolai, drošība Ls 400,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu un Nodokļu

departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem1, jā-

iesniedz Būvniecības birojam līdz minētam laikam.

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā.

L 524. - 2767r

Mata. mtn. Jipģmdes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1938. g. 8. maijā, pīkst. 11,

sacensībā izdos:

sīkos remontdarbus Būvniecības daļas 3. rajonā
1. iecirknī, kopsumā par. . . . Ls 19.000,—

3. iecirknī, kopsumā par , 15.000,—

4. iecirknī, kopsumā par.
... „

16.000,—

5. iecirknī, kopsumā par , 14.000,—

Piedāvājumu nodrošinājums 2% no attiecīgā iecirkņa darbu

kopsumas.
Tuvāki nosacijumi finansu daļā. L 552 2916

Posto oo telegrāfa departaments
š. g. 9. maijā, pīkst. 10, savās telpas, Aspazijas bulv. 15,

īxdos sacensībā

las pasta un telegrāfa iestāžu tinis
par

Ls 33.300,; nodrošinājums Ls 3000,—. 1* L 510

Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa. 2621

Finansu min.

Ķeguma spēka stacijas būves inspekcija
Rīgā, Tērbatas ielā 14, 1939. g. 12. maijā, pīkst. 14,

rafcstisfoā sacensībā izdos

Jelgavas transformatoru stai. slēgiekārtas ēkas būvdarbus.
Piedāvājumu nodrošinājums Ls 2000,— 2769

Sacensības noteikumi saņemami Ķeguma spēka stacijas
būves inspekcijas birojā, Rīgā, tērbatas ielā 14. L 543

Mežu departaments
ratzstisfcā sacensībā izdos

Triju 3 ton. preču automobiļu degviela latols,
viena 3 ton. preču automobiļa degviela sūcgāze, un

sešu 2 ton. auto piekabināmo divriču

piegādi.
Piedāvājumi jāiesniedz līdz 1939. g. 22. maijam pīkst. 12,

Mežu departamentā, Kalpaka bulv. 6, 5. dzīv. 39. ist.

Sacensības noteikumi dabūjami Mežu departamentā 6. dzīv.,
49. ist. • Mežu departaments.

Dzelzsceļu 2. ceļu iecirkņa birojā,
Čiekurkalna stacijā, š. g. 10. maijā, pīkst. 10,

trešreizējā rakstiskā sacensībā izdos

zemes udbruģēšanas darbu izpildīšanu iet. rob. 1939/40. M.
Nodrošinājums Ls 1000,—

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 549 2916

Liepājas pilsētas lopkautuves takse,

pieņemta Liepājas pils. valdes 1939. g. 10. marta (4. prot. 8. p.)
sēdē un apstiprināta ar lekšlietu ministr. Pašvald. depart.

1939. g. 20. aprija 13227. rakstu.

t. Par Liepājas pilsētas lopkautuves lietošanu, gaļas izmek-

lēšanu un kaujamo lopu un gaļas uzraudzību lopkautuves telpas

jāmaksā:

Par 65 un vairāk kg smagu liellopu, par 1 ķermeni Ls 3,50

Par liellopu, t. i. teļu līdz 65 kg smagu, par 1 ķermeni ..
1.30

Par aitām, jēriem un kazām, par 1 ķermeni I,—

Par tūkām lidz 24 kg, par 1 ķermeni 0,60

Par cūkām no 25—80 kg, par 1 ķermeni 2,40

Par cūkām no 81—160 kg, par 1 ķermeni 3.70.

Par cūkām no 161 kg un smagākam, par 1 ķermeni . .
..

450

2. Par ievestās gaļas izmeklēšanu un gaļas uzraudzību Lie-

pājas pilsētas gaļas izmeklēšanas staciju telpas jāmaksā:

Par liellopu gaļas ķermeni, kas smagāks par 68 kg Ls 3,50

Par teļu un liellopu ķermeni līdz 65 kg smagu . . ..
1,30

Aitas, jēri un kazas, par 1 ķermeni 1,—

Par cūkām lidz 24 kg. par 1 ķermeni 0,60

Par cūkām no 25 —80 kg, par 1 ķermeni 2,40
Par cūkām no 81—160 kg. par 1 ķermeni 3,70

Par cūkām no 161 kg un smagākām, par 1 ķermeni .
~

450

Par žāvētu un svaigu galu, speķi un desum, par 1 kg
..

0.05

3. Par ievestās ga|as otrreizēju ārkārtēju izmeklēšanu un

gaļas uzraudzību Liepājas pilsētas gaļas izmeklēšanas staciju

telpās jāmaksā:

Par liellopu gaļas ķermeni, kas smagāks par 65 kg . . Ls 1,40

Par te|u un liellopu ķermeni līdz 65 kg smagu
.....

0.50

Aitas, jēri un kazas, par 1 ķermeni 0,40
Par cūkām līdz 24 kg. par I ķermeni 03
Par cūkām no 25—80 kg. par 1 ķermeni 0.90

Par cūkām no 81—l6O kg. par 1 ķermeni 1.40

Par Cflkiflt no 161 kg un smagākām, par 1 ķermeni ~
1.80

Par žāvētu un svaigu galu, speķi un desām, par 1 kg „ 0,02

Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēlam no tas izsludināšanas

..Valdības Vēstnesī" un līdz ar to atceltas visas agrākas takses

par Liepājas pilsētas lopkautuves lietošanu un gaļas izmeklē-

šanu.

Pilsētas galvas b. AI. O z o I i u

2765r Sekretārs O. Zariņš-

Šoseju un zemes ceļu departamenta
4. rajona inženieris

Liepājā, Ulicha ielā 44, š. g. 12. maijā, pīkst. 12, savā kanclejā

rafcsiisfoā sacensībā izdod

tilta remontu pār Bārtas upi,
Sedviņu tilta 2. šķ. pievedceļā, pie Sedviņu ciema.

Nodrošinājums pie sacensības Ls 150,—.
Pie sacensības jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā. L 536 2768

Ārstēšanas takse
Liepājas apr. pašvaldības sadarbes

apvien. Durbes un Priekules slimnīcās.

Pieņemta Liepājas apr. pašv. sadarbes apvienības pilnsapulcē

1939. g. 11. martā un apstiprināta ar lekšlietu ministr. Pašvald.

depart. š. g. 26. aprija 2984. rakstu.

Virsrakstā minētās šīs-apvienības slimnīcās jāmaksā:

1) par slimo kases dalībnieku, valsts ierēdņu un

pret nelaimes gadījumiem apdrošināto slim-

nieku ārstēšanu Ls 4,70 dienā

2) par lauku iedzīvotāju ārstēšanu, uz kuriem at-

tiecas Likums par nodrošināšanu slimības

gadijurrros
„ 4,50 „

3) par visu pārējo slimnieku ārstēšanu, kuri ār-

stējas uz sava rēķina
„ 3,50 „

4) par operācijām: sīkākām no Ls 5,— līdz Ls 20,— un lielākām

no Ls 20 līdz Ls 40,—.

Apvienības valdes priekšsēdētājs J. R o ķ i v i 1 s.

2902r Sekretārs F r. D o b e 1 i s.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 28. ap-

rija R 1475. lēmumu līdzšinējā

..Rīgas lietuviešu palīdzības un

kultūras veicināšanas biedrība,
dibin. 1894. £.", pārreģistrēta
par ~Rīgas lietuvju palīdzības
biedrība" ar valdes mājokli

Rīgā. 2799g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 22. apriļa
R 1480. lēmumu pārreģistrēta
Biedrība «Latvijas zooloģiskais
dārzs" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. .1. li ē r z i n š.

Rīgas pilsētas lombards

izūtrupēs

1939. gada 19. maijā, pīkst. 10,

Ķēniņu iela 21,

1939. g. 19. maijā, pīkst. 10.30,

Reformatu iela 11,

1939. «ada 19. maijā, pīkst. 11,

Spīkeru ielā 6 un 7,

mēbeles, grāmatas, traukus,

šujmašīnas, 7 biljarda galdus,

celtņa (lifta) daļas ar atsvaru,

drēbes un dažādas citas mantas,

kas nodotas uzglabāšanā Rīgas

kalpotāju artelim ~Ekspress II",

Rīgā. Ķēniņu iela 21, pēc kvī-

tēm ar 4783, 5436, 5844. SSS4,

6214, 6259. 6488, 6544. 6601. 6635

6797, 6839, 7656, 7078. 7696. 71(15,

7137, 7178, 7232. 7258. 7259. 7262,
7283, 7285, 7303, 7332. 7341. 7343,

7346, 7366, 7379. 7380. 7469, 7466,

7472. 7491, 7495, 7525. 7530, 7540,
7274. numuriem. (2!;illel

Cieceres pagasta valde,

(Kuldīgas apr.)

1939. gada 12. maijā, pīkst. 12

pagasta valdes kanclejā, Saldū.

Dzirnavu ielā 1. vairāksolīšanā

pārdos pagasta pašvaldībai pie-
derošus

3 neapbūvētus zemes

gabalus,

00 kuriem 2 ir Saldu, pie Brīvī-

bas un Avotu ielām, bet 1 ārpus

Saldus pilsētas robežām.

Dalībniekiem jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 300.
—.

Tuvā-

kas zinas Cieceres pagasta val-

dē (tālrunis Saldus 24).

2921e Pagasta valde.

Ozolnieku pag. valdei,

Jelgavas apr., vajadzīgs

sekretāra palīgs.
Pievems š. g. 12. maija,

pīkst. 14, Ozolnieku pag. namu.

Kandidātiem ar sekretāra pa-

līga tiesībām rakstiski lūgumi

;r Ls 2.— zimognodevu un do-

kumentiem par darba praksi

izglītību un veselību jāiesniedz
lidz 111. maijam. Pieņemšanas
diena personīga ierašanās ve-

lniņa.

Pagastnams Rīgas - Jelgavas

šosejas mala, 5 km no Jelgavas.
Tālrunis Silgrauži 18.

-

20e Pagasta valde.

lekšlietu ministr, pasu notī.

izsludina par ncderĪKU Skaistas

patc. valdes 1927. k. 30. nov.

Medardam Mūrniekam izdot )

Latv. iekšz pasi JN 18971.

Klīidas izlabojums.
lekšlietu ministr, emigrac.

rod. sludinājums par
nozaudē-

tām Latv. ārzemju pasēm, kas

ievietots ~Vald. Vēstn." 1939. g.

80. num. 8. lapp. 6. sleja, jāiz-

labo tā, ka Emila-Kārla-Ferdi-

nanda Libaua-Otankes ārzemju

pase izdota Liepājā 1923. gada

11. jun. ar 2140. num., nevis

2109. num., kā kļūdaini nodru-

kāts. 2903s

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās darba grāmatiņas: 1) R

f>9071/104595, ko šīs valdei

darba nod. 1932. g. 27. VI izde-

vusi Paulim Gulbinskim; 2) R

208947/209619. gr. ko šī valde

1937. g. 17. VII izdevusi Volde-

māram Rubenim: 3) R 203332/

2114526, 1937. g. 17. 111 Antonam

Gadzanam; 4) R 204579/206063,

1937. g. 20. IV Antoniņai Brie-

dītis; 5) R 200390/199835, 1936.

gada 15. XII Jauim-Ēdvinam-
Hennanim Šleseram-Šloseram;
6) K 46370. gr., ko Liepājas pils.
valde 1932. g. 10. VI izdevusi

Antonam Maliņām un 7) V

88434/379. gr., ko Jumpravas
pag. valde 1994. g. izdevusi Al-

lai (Almai) Mikelsons. 2674g

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

101144/108427, kas 1932. gada
2c s . VI izdota Eduardam Krūmi-

ņam:
2) R 49360/25972, 1932. g.

11. VI Pēterim Paviškam: 3) R

03311/48965. 1932. g. 14. VI Em-

mai Zilbermanis. dz. Liepiņš,
4) R 111252'57185. 1932. gada
1. VII Dveirai Jankovies; 5) R

203136/204415, ko šī valde 1937.

gada 11. 111 izdevusi Alfrēdam

blagūnam. un fi) R 224851/

219546 i 1938 i g. 5. X Fionai

Hauks, dz. Juškins. 26S0g

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

c'ētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

156219/156556, kas 1933. gada
3. X izdota Arturam-Valdemā-
ram Šternbergani, un 2) R

77816/86130. 1932. g. 18. VI IJa-

nielam Lapinskim; 3) R 181748/

179447, ko šī valde 1935. gada

18. VII izdevusi Luizei-Alvīnei
Hlnianis (Helmanis); 4) V 28778,

ko Gatartas pag. valde 1932. g.

1. VII izdevusi Jānim Heukītln,
un 5) 3061. gr., ko Kapiņu pag.

valde 1939. g. 1. I izdevusi Je-
kimam Zukovam. 2798g

Pasta un telegrāfa departa-
ments izsludina par nederisu
nozaudēto K5. bezvārda apliecī-
bu braukšanai Risas tramvajos.

Risas preiekt. ti. iec. priekšu,
izsludina par nederisu nozau-

dēto Risas kara apr. priekšu.

1939. s- 10. īebr. Silkanam Kli-

nianam izdoto 3248. apliecību
par iesaukšanas atlikšanu uz 2

sadieni. 2912e

Risas preiekt. 3. iec. priekšu,
izsludina par nederisu nozau-

dēto karaklaus. 37-19. apliec,
ko Vidzemes arti!, pulka koni.
1927. s. 4. aususta izdevis Kon-

stantinam Maršalkani, dzini.

190R gadā. 2911e

Andrupenes pas. valde izslu-

dina par nederīsam nozaudētās

šis pas. valdes izdotās darba

gramttķrati I) L 1259MV3160,
1938. s. 29. IV Serseiam Hur-
cevam: 2) L 1223dti/.3180, 1938.

sada 3. VII Markam Sinicinam;
3) L 2461;9/24X, 1932. s. 15. VI

Lazaram Uosdanovani un 4) .
533C69/LOO, ko Tumes pas. val-
de 1932. s. izdevusi Marijai

: s. 2534s

99. num., trešdien, 1939. g. 3. maijā Valdības Vēstnesis 5



Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
Izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vestn." 1938. g.

286. numurā)
ļr note |kusi sinl sarakstfi minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem jāmaksā Izpirkuma maksas tāda daļa, kāda ideālā daļa viņam pieder nekustama īpašuma.
... noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas...

Valdības Vēstnesis 99. num., trešdien, 1939. g. 3. maijā
6

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

4767. IV-185 53/2 Jelgavas ielā 52 1557 Trīna Tetters, Melānija Tetters, Alma

Tetters, Roberts Tetters — kop-

sumā ; 653,94
4768. IV-184 53/3 48 3067 Milda Bļaus 1288,14
4769. IV-188 53'4 Vēja ielā 4 5303 Eiincra Detenhofs 1909,08
4770. IV-187 53 5

,, „

2 1543,2 555,55
4771. IV-240 53/6 Jelgavas ielā 56 1219,9 A/S ,,Rīgas eļļas spiestuve, senāk

512,36
4772. IV-241 53/7

„
58 979 411,18

4773. IV-189 53'8 Vēja ielā 1/3 1140,7 410,65
4774. IV-1197 53/9 Konrāda ielā 1 669,8 Anna Garoza .- . . 241,13
4775. IV-239 53,10 Jelgavas ielā 60 1893,6 Auguste Gelba, Elza Vildfangs —

795,31
4776. IV-236 53 11

,.
„ 62/64 3942 Mārtiņš Baiže, Fannija Baiže — kop-

1655,64
4777. IV-234 53 12

>.
66 2294 Šeina Frīdmanis, Joche (Jūlija) Hen-

kels, Nesa Bornšteins — kopsumā 963,48
4778. IV-230 53/13

„

68/72 20945 Rīgas kokvilnas vērptuves un lentu

austuves sabiedrība ,,Lenta" . . . 7540,20
4779. 1V-231 53/14 Konrāda ielā — 1378 Rīgas kokvilnas vērptuves un lentu

austuves sabiedrība ,,Lenta" . . . 496,08
4780. IV-1301 53/15 Ludvika ielā 5'7 942,3 339,23
4781. IV-233 53/16 ,,9 1179 Bruno Januševičs, Hermīne Januše-

424,44
4782. IV-232 53/17 Bauskas ielā 4 1552,3 651,97
4783. IV-266 53 18 Jelgavas ielā 74 7629,3 3662,06
4784. IV-223 53 19

„

76 645 309,60
4785. IV-224 53 20 80 4450 Feiga Okunevs 2136,—

4786. 1V-219 53/24 Apšu ielā 5 1522,1 Lizete Šmits, Jēkabs Šmits, Milda

Šmits — kopsumā . . • 547,96
4787. IV-1252 53,25 Bauskas ielā 8 2322 Lilija Grasis, Jānis Grasis, Augusts

975,24
4788. IV-211 53,29 Vēja ielā 32 774 250,78
4789. IV-1874 53 30

„

30 605 Kārlis Kurts, Anna Kurts — kopsumā 196,02
4790. i V-1859 53 31 Cepļa ielā 9 779 233,70
4791. IV-209 53 32

„

7 701 210,30
4792. IV-208 53/33 Vēja ielā 28 883 Otto Laks 286,09
4793. IV-210 53 34 26 501 Otto Laks 162,32
4794. IV-206 53/35 „

24-a 1420,2 Otto Laks 460.14

4795. IV-205 53,38' „
22/24 "9800,6 Rīgas birstu fabrika ,.Georgs Lenks" 2940,18

4796. IV-201

oo

53/39
„

13 2508,2 Kārlis Lielaucis 812,66
4797. IV-199 53/40

„

11 1534,1 Boļeslavs Miklaševičs . 460,23
4798. IV-193 53/41

,.

1 3405 Olga Drēgers, Emma Drēgers, Kārlis

Drēgers, Johans Drēgers, Alek-

sandrs Drēgers, Oskars Drēgers,
Anna Drēgers, Aleksandra Drēgers
— kopsumā 1021,50

4799. 1V-195 53'42 Konrāda ielā 4 682,8 245,81

4800. 1V-194 53 43 2 682,8 Kārlis Švāns-Gulbis, Anna Švāns-

Gulhis — kopsumā 245,8!

4801. IV-191 53 44 Vēja ielā 5 1880 Kārlis Putniņš 676,80

4802. IV-190 53 45 ,', 6 1944 Johans Birks-Bērziņš, Jessy Salmings,
Doroteja Korncoffs, Karoline Birks,

Margote Birks, Emma Birks, Kārlis
Birks Ņikita Pīkeļevs — kopsumā 629,86

4803. 1V-192 53 47
,,

8 1607 Berta Roze 482,10
4804. IV-106 53 48

,,
10/12 1483,9 445,17

4805. IV-107 53 49 14 1192,6 Vilhelmhte steins 357,78
4806. IV-198 53 50

»
"5 1870,9 ļRīgas kokvilnas un lentu austuves

sabiedrība ,,Lenta" 561,27
4807. 1V-200 83/51 1338 'Alid;> Vachters 401,40
4808. IV-202 53 52

„

20 2125,8 Arvids Bertelsons, Bruno Bertelsons,
ļ Aleksandrs Bertelsons — kopsumā 637,74

4800. !V-203 53 53 Cepļa ielā 2 2931,6 Erichs Taiga, Nikolajs Taiga — kop-
sumā 879,48

4810 IV-204 53 54
,.

4/6 5194 Hermīne Alps 1558,20
4811. IV-213 53 56 14 1607 Vilhelms Engelbrechts 482,10
4812. IV-214 53 57

„
16 910,4 Ieva l.ucaus, Matilde Lucaus, Jānis

Lucaus — kopsumā 273,12
4813. 1V-2079 53 58 M. Cepļa ielā 1 1979 Nikolajs Ozoliņš 323,70
4814. IV-212 53 59 Cepļa ielā 18 1256,3 lānis Ziediņš 376,89
4815. 1V-1166 53 liO 20 1584 MatluelS Veinbergs 475,20
4816. IV-215 53 iii

„
22 4070 Apvienoto ādu fakriku akc. sab.

..Oskars Vildenbergs" (Akcioner-
noe obščtstvo soedinennich kože-

vennich zavodov O-kar Viļdenberg) 976,80
4817. IV-1901 53 62

,.

2A 1457 Apvienoto ādu fabriku akc. sab.

,,Oskars Vildenbergs" 349,68
4818. •

V-311 53 63
,.

26 487,1 Oskara Vildenberga savienoto ādu

fabriku akc. sab 146.13

481!». IV-216 53 66 Bauskas ielā 16 21289 Oskara Vildenberga savienoto ādu

fabriku akc. sab 5109,36

4820. IV-1206 53 67
„ „

20 8034,5 Oskara Vildenberga savienoto ādu

fabriku akc. sab 1928,28
4821. IV-1206 53 67

„ „
20 8034,5 Oskara Vildenberga savienoto ādu

ļ fabriku akc. sab 1928,28

4822. IV-217 53 68
..

22 11944,7 Oskara Vildenberga savienoto ādu

2150,50

4823. 1V-218 53 69
.,

18 2849,6 Oskara Vildenberga savienoto ādu

854,88

4824. IV-271 53 70
„

26 3794 Emils Ziraks, Marta Zīraks — kop-
sumā 682,92

4825. IV-272 53,71 30 441,6 116,58
482ii. IV-1406 53 72

..

32 174S 314,64

4827. IV-1201 53 73
„

34 1508 Indriķis Freimanis 271,44

4828. IV-455 53 75 „
48 32775 Vsevolods Burago 4719,60

4820. IV-1551 53 78
„

39 1866,3 Līze Girgensons (Jirgensons) . . . 604,68

4830. IV-336 53 79
„

37 1215,4 393,79

4831. IV-1751 53 80 Neretai ielā i 669 Lizete Zilberts 176,62
4832. IV-350 53 81

,.

3 360,52
4833. IV-339 53 82

„ „
5 1365.6 Ansis Zilberts 360,52

4834. 1V-338 53 83 1365,6 Jānis Skosans, MarijaSkosans
— kop-

sumā 360,52
4835. IV-12*»2' 53 84 g 683 Jēkabs Sikaters, Alma Sikaters —

kopsumā 180,31
4831i. IV-1290 53 85

..

11 682,8 Kārlis Stelpe 180,26

4837. IV-2027 53 86
„

13 1115 Žano Bērziņš 294,36
4838. IV-341 53 87 10 2048,4 Minna Ozols 540,78

483!». IV-346 53 88 Daudzeses ielā 16 1511,3 Valentīni Segliņš 398,98

4840. IV-1231 53 89 Neretas ielā 8 1557 Krišjānis Jansons, Kristīne Jansons
— kopsumā 411,05

4841. IV-1468 53 90
..

6 2108 Anna Pavasars, Pēteris Pavasars,

Eduards Čamanis, Rozālija Čama-

nis — kopsumā 556,51
4842 IV-1269 53 91

..

-4 1215.4 Jānis Smilga 320,87

4843. IV-34o 53 92
.,

2 1643,3 433,83

4814 IV-285 53 93 Bauskas ielā 35 1051.6 Olga Uksis 340,72

4845. IV-284 53 94
»

33 1893 Hugo Krussa 613,33

4846. IV-270 53 99
..

31 2112.1 Aleksandra Balodis 684,32

4847. IV-269 53 06
..

29 3278 Milda Rupners 1062,07
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4848. IV-1861 53/97 Bauskas ielā 27 1222,8 Kārlis Mīlenbergs (Mīlbergs) ....

Auguste Sāks, Margrieta Valters,

440,21

4849. IV-1510 53/98 Daudzeses ielā 2 4643
1671,48Luize Bekmanis — kopsumā . .

4850. 1V-302 53'99 „
4 3878 791,11

374,10
4851. IV-1664 53-100

,»

6 1247

4852. IV-1296 53/101 8 910,4 273,12

4853. IV-1879 53/102 :, io 1639 Miķelis Kalnaliepa, Anna Kalnaliepa

491,70

4854. IV-1324 53/103 2397,2 632,86

4855. IV-280 53/105 ~< 850,8 Jūlijs Treilībs (Treulieb), Aleksandra

255,24.Treilībs (Treulieb) — kopsumā

4856. IV-1885 53/106 Sūnu ielā 1 614 Lūcija Martinenko 184,20

386,40
4857. IV-1893 53/107 Daudzeses ielā 5 1288

4858. IV-281 53/108 1356,5 Sofija Flaums-Pflaums, Augusts

Flaums-Pflaums, PauIIne Valdma-

nis — kopsumā 406,95

4859. IV-1519 53/109 „
1 929 334,44

619,42
4860. IV-319 53/110 Koku ielā 11 1720,6

4861. IV-297 53/111
„

7 2554 Elizabete Zacharovs 919,44

4862. IV-283 53/112 Āpšu ielā 18 4288 1543,68

4863. IV-348 53/114 Krusta iela- 12 910,4 Lizete Grīnbaums 327,74

4864. IV-1949 53/115 Āpšu ielā 17 910 327,60

4865. IV-1872 53/116 •„
„

15 528 190,08

4866. IV-334 53/117 Koku iela 5 864 Eduards Legzdainis-Legzdiņš. . . . 311,04

4867. IV-344 53/118
„

3 1625,1 585,04

4868. IV-333 53119
„

1 1834,5 Vilhelmīne Smilga 660,42

4869. IV-335 53/120 Vienības gatvē 64 739 Hermanis Metas, Friedrics Metas,

372,46Aleksandrs Metas — kopsumā . .

4870. IV-332 53/121 „

66 819,4 412,98

4871. IV-330 53/122 68 728 Beila Hiršmans, Hanna Balks, Ben-

celis Hiršmans, Faivelis Hiršmans,

Hiršs Hiršmans — kopsumā . . . 366,91

4872. 1V-331 53/123
„

70 1138 Elizabete Fogts, Alfrēds Fogts, Kārlis

477,96Fogts, Richards Fogts —- kopsumā

4873. IV-1894 53/124 „

72 740 372,96

4874. IV-1349 53/125 Krusta ielā 2 739,7 Eduards Andersons 372,81

4875. IV-1163 53/126
»

4 500,7 180,25

4876. IV-1309 53/127 6 910,4 Julianna judovics 327.74

4877. IV-337 53/128
„

10 911,1 328 —

4878. IV-301 53131 Daudzeses ielā 15 1930 Jorģis Zelts (Zeltiņš) 509,52

4879. IV-2135 53/132 Telts ielā 2/4 901 johanna Kroegers 237,86

4880. IV-1415 53/133 Konrāda ielā — 1138 409,68

4881. IV-1460 53/134 Sūnu ielā 2 910 273,—

4882. IV-1432 53/135 Konrāda ielā 14 724 260,64

4883. IV-1505 53/136 Vēja ielā 33 516 209,66
4884. IV-1506 53/137 Bauskas iela 10 1209,1 464,29

4885. IV-1509 53/138 Vēju ielā 29 760 273,60

4886. IV-1514 53/139
» »

31 710 255,60

4887. IV-1523 53/140 Bauskas ielā 14 631 242,30

4888. IV-1599 53/141 1209,1 464,29

4889. IV-1548 53'142 Vēja ielā 15 706 Augusts Rūdolfs, Aline Rūdolfs —

254,16

4890. IV-1553 53 143 Konrāda iela 12 906 Foma (Tonis) Latonass, Justina
326,16Latonass — kopsumā

4891. IV-1554 53/144 >.
io 724 Osips Ungailo, Karoline Ungailo —

260,64

4892. IV-I555 53/145 Ludviķa ielā 5/7 5754 1864.30

4893. IV-1558 53/146 Vēia ielā 17 1543 555,48

4894. IV-1570 53/147
„ „

19 756 Milda Zīgurs 272,16
4895. IV-1697 53/148 Konrāda iela 11 865 Vilhelms Engelbrechts 311,40
4896. IV-1658 53 149

:;
8 824 Eduards Spūrmanis 296,64

4897. IV-1680 53/150 Vēja ielā 21 1093 Ādams Urbans-Urbanovičs . . . . 393,48
4898. IV-1709 53/151

,,

23 1129 Jēkabs Krastiņš, Vilis Krastiņš —

406,44
4899. IV-1844 53/152

„
25/27 942 Elfrida Engelbrechts, Kurts Engel-

brechts, Arnolds Engelbrechts —

kopsumā 339,12

4900. IV-1701 53/154 Ludviķa ielā 2 672 Fricis Pabērzs, Jānis Pabērzs — kop-
sumā 241,92

4901. IV-2060 53/155
„

4 1058 Berta Mīls (Mini) 380,88
4902. IV-1706 53/156 1657 ļānis ļaunzems 596,52
4903. IV-1738 53/157 „

1 1293 Marija Rozenlils, Vladimirs Rozenlils,
465,48

4904. IV-1849 53/158 Daudzeses ielā 7 2285 ļohanna Kroegers 603,24
4905. IV-1765 53/159 Konrāda ielā 9 965 Vilhelms Engelbrechts 347,40

4906. IV-1851 53/163 Daudzeses ielā 11 1821 Antons Evans 480,74
4907. IV-1972 53-166 Telts ielā 2/4 2299 606,94
4908. IV-2251 53/173 Garozas ielā 1 1939,5 512,03
4909. IV-2495 53/175 Telts ielā 5 830,1 - 219,15
4910. IV-2656 53/176 7 897 236,81
4911. IV-2518 53/177 Rendas ielā 1 1045,4 250,90
4912. IV-2511 53/178 Garozas ielā 5 869,3 208,63
4913. IV-2596 53 179 Rendas ielā 6 980,2 Emīlija Skomba, Haralds Skomba,

Verners Skomba, Oļģerts Skomba,
Izolde Skomba, Rasma Skomba

—

kopsumā 213,65
4914. IV-2520 53 180 Garozas ielā 7 1758,7 422,09

4915. 1V-2556 53 182 Viesītes ielā 9 905,4 217,30
4916. IV-2557 53'183

„ ,.

7 987,8 Miķelis Trenče, Ieva Trenče — kop-
237,07

4917. IV-2512 53/184 5 1004,1 Kristaps Brežinskis, Alma Brežinskis

IV-271!

— kopsumā 240,98

4918. 53/185 Rendas ielā 4 1519,9 Vilis Straupe, Anna Straupe — kop-
364,78

4919. IV-2502 53 186
,,

2 971,9 Olga Voldemārs. .
.

. 256,58
4920. IV-2578 53/187 Telts ielā 9 1553,4 Vilhelms Ulmanis 410,10
4921. IV-2488 53 188 Viesītes ielā 1 1044,8 Jēkabs Bērztis, Helēna Bērztis

—

kopsumā 313,44

4922. IV-2498 53 189
,,

3

Bauskas ielā 41

710,2 Dāvis Masens 170,45
4923. IV-2549 53 191 1625,4 Alīde Kirše, Veronika Grikauskis

—

53 193
kopsumā 487,62

260,—

4924. IV-2582 Viesītes ielā 4 1203,7 Jānis Grīnbergs, Anna Grīnbergs —

kopsumā
....

4925. IV-2569 53 194 Garozas ielā 11 912,8 Nikolajs Andersons . . . 197,16
4926. 1V-2599 53 195

.,
13 874,2 Auguste Šiliņš, Bernats Maurītis

—

4927. IV-2579 53 196
kopsumā

.... 188,83
Dandāles ielā 5 1170,4 Eduards Garonskis, Olga Garonskis

4928. 1V-2632 53 197
— kopsumā

.... 252,81
Bauskas ielā 43 1721 Vilis Komisārs, Katrīne Komisārs

—

4929. 53 198

kopsumā
....

516,30

IV-2562 Dandāles ielā 3 693 Lavīze Branianis
....

272,07
4930. IV-2494 53 199 Bauskas ielā

— 906,9 Jānis Krievinš
....

4931. IV-2239 53 2111 Dandāles ielā 2 910 Milda Vanaģš. . .
.

Ernests Karlbergs
.

.
240',24
175,03

4931. a IV-2245 53 2i 12
„

4 858
4932. IV-2411 53/203 — 901 Frīdis Jēkabsons, Olga Jēkabsons —

4933. IV-2503 53 204 Garozas ielā
— 1196,5

kopsumā ....
Frīdis Jēkabsons

.
.

183,80
244,09

4934. IV-2550 53 205 Bauskas ielā 45 1192,2 Anna Gaigals, Kārlis Gaigais — kop-

4935. IV-2548

1
53 206

,,
47 1173

sumā .
.

.

Jānis Garonskis, Emma Garonskis
—

kopsumā
....

314,74

309,67
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4936.

4937.

4938.

4939.

4940.

4941.

4942.

4943.

4944.

4945.

4946.

4947.

4948.

4949.

4950.

4951.

4952.

4953.

4954.

4955.

4956.

4957.

4958.

4959.

4960.

4961.

4962.

4963.

4964.

4965.

4966.

4967.

4968.

4969.

4970.

4971.

4972.

4973.

4974.

4975.

4976.

4977.

4978.

4979.

4980.

4981.

IV-2445

IV-2453

IV-2244

1V-2475

IV-2412

IV-2246

1V-2252

1V-2413

1V-2272

1V-2284

1V-2320

1V-2424

1V-2329

IV-2345

IV-2334

IV-2326

1V-2401

IV-2381

IV-2420

IV-2347

IV-2349

IV-2348

1V-2324

1V-2325

IV-2327

1V-2383

IV-2352

IV-2353

IV-2351

IV-2328

IV-2337

1V-2346

IV-2517

IV-2321

IV-2382

IV-2335

1V-2380

IV-2402

IV-2448

IV-2322

1V-2330

1V-2331

IV-2332

IV-2514;
IV-2515 1

1V-2559

53/207

53/208

53/209

53/210

53/212

53/213
53/214

53/215

53/217

53/219

53/220
53'221

53/222

53/223
53/224

53/225

53/226
53/227

53/228

53/229
53/230

53/231

53/232

53/233
53/234

53/235

53/236

53/237

53/238

53/239
53/240
53/241

53/244
53 235

53/246

53/247

53/248

53 249

53/250

53 '251

53'252

53'253

53-254

53 '255

53'256

53/257

Garozas ielā 17

Staļģenes ielā
—

3

„
1

Bauskas ielā 49

Staļģenes ielā 4

„
6

„ „
8

Bauskas ielā 6

Daudzeses ielā 9

Jelgavas ielā 88

„
86

„
84

Bauskas ielā 7

9

„
11

Armitsteda ielā 4

2

„
5

Bauskas iela 13

15

„
17

„
19

Koku ielā 16

„
14

12

,.
10

>,
8

Āpšu ielā 14

12

„
io

4

„
2

Armitsteda un Āpšu
ielās

Jelgavas ielā 90

Armitsteda ielā 1

Apšu ielā 3

Jelgavas ielā 92

Āpšu ielā
—

13

Koku ielā 6

4

1190,9 Elizabete Lakmanis

905,6 Donāts Justs, Teodora Justs — kop-

769 Johans Lencbergs
900,6 Miķelis Rusins

1212,1 Mārtiņš Krūms

1124 Mārtiņš Krūms

979 Lidija' Bārs, Rita Bārs — kopsumā
905,5 Emīlija Spalvinš

1193 Kārlis Švarcba'chs, Līze Švarcbachs
— kopsumā

771.2 Julianna Vietriņš, Elvīra Putronis —

1754,5 Vilis Matus, Anna Matus — kopsumā
1593 Jānis Andersons

2036,1 Krišjānis launzarinš

1874,9 Freodc-Libe Fridmanis

1029.1 Emīlija Miezītis, Andrejs Miezītis —

kopsumā

812.3 Mārtiņš Meijs, Katrīne Meijs — kop-
sumā

1438,8 Edmunds Pavasars

1373,5 Edmunds Pavasars

1622.2 Kārlis Kazaks

947,1 Teodors Gudelis

994,9 Juris Ancans, Hedviga (Jadviga)
Ancans — kopsumā

1381,5 Kārlis Balodis

1799,4 [ēkabs Zichmans

2142.8 Jānis Šmidts

1529.9 Ernests Tīms

1344.7 Jānis Runģis
1678,4 Jānis Bērziņš

1265.3 Kārlis Lācis

1019.8 Dagmāra Šmits

818.5 Jānis Valters

1131.4 ļudelis Vestermanis

1904,7 Karlīne Mežaks (Meschaak), Vilhelms

Mežaks, Eduards Mežaks, Alfrēds

Mežaks, Margarete Mežaks — kop-

1420.9 Elīza Hjordts

1469.7 Helēne Ouļevičs
1163.4 Kriš'ānis Rozenkalns

1166,3 Elīza Hiordts
1880,3 Baltijas zīda un vilnas austuves akc.

1334.5 Roberts Caune

2007.8 Alfrēds Jakšs
1127.6 Alfrēds jakšs
1139,1 Alfrēds Jakšs
1837,5 Kārlis Pope
1808,8 Bruno Jurevičs
803.6 Voldemārs Andersons

242,94

184,74

156,88
237,76

290,90
229,30

199,72

184,72

501,06

231,36

736,89

669,06

855,16

787,46

432,22

341,17

552,50

527,42

622,92

363,69

382,04

530,50

690,97

822,84

587,48

484,09

604,22

470,52

455,51
367,13

337,32

294,66
407,30

685,69

545,63

705,46

446,75

447,86

676,91

640,56

722,81
405,94

410,08

661,50

651,17
289.30

4982. 1V-2560 53 258 Vienības gatvē 58 2046,9 1105,33
4983. IV-2333 53/259

„ 56 3869,2 2089,37
4984. 1V-2338 53/260 Staļģenes ielā 2 907,9 Jānis Skapars, Agate Skapars —

217,90

4985. IV-2407 53/261 Garozas ielā 3 848,9 Aleksandrs Boškins, Vasilijs Boškins

203,74

4986. IV-2451 53/263 Bauskas ielā 23 1433,8 Nikolajs Feldmanis, Erna Feldmanis

516,17

4987. V-2452 53/264
„

25 1384,1 Arnolds Kūde, Elizabete Kūde —

498,28
4988. IV-2521 53/265 Krusta ielā 8 911,2 328,03
4989. IV-2638 53 268 Daudzeses ielā 14 1189,9 356,97
4990. IV-2665! 53/269 Ludvlķa ielā 2-a 946 Roberts Vilks 340,56
4991. IV-2658 53/270 Koku ielā 2 737,7 Agripina Oorochovnikovs 398,36
4992. IV-2666 53,271 Vienības gatvē 62 854 Anna Strazdiņš, Amālija Spāre —

461,16
4993. IV-2759 53 274 Bauskas ielā 28 2730 Jānis Kubažs, Otilija Kubažs — kop-

491,40

4994. IV-2950 53,277 Jelgavas ielā 78 546 ļēkabs Blumbergs, Zelma Blumbergs

262,08

4995. 1V-2951 53 278 Bauskas ielā 1 742 Jēkabs Blumbergs, Zelma Blumbergs

356,16

4996. IV-3045 53 279 Jelgavas ielā 50 1270 533,40

4997. IV-3039 53 280
„

88-a 1098,9 Francis Priede, Franciska Priede —

461,54

4998. IV-252 54/3 9979 Tusnelda Titmanis, Irmgarde Michel-

sons, Aleksandrs Kaspari (Kas-

parlauters) — kopsumā 4789,92

4999. IV-251 544 9 3438 Valters Dambrans, Alfrēds Dambrans

1237,68

5000. 1V-2073 54'6
,.

37 29484 A S ,,Rīgas e||as spiestuve, senāk

8845,20

5001. IV-1257 54 7
..

39 1365,6 \ S ,.Rīgas e||as spiestuve, senāk

622,71

5002. IV-1223 54/8
„ 41/43 7743.2 A S ,.Rīgas e||as spiestuve, senāk

Vm. Hartman" 3252,14

5003. IV-247 54/9
.,

45 2940,7 Alberts Briedis 1340,96

5004. IV-246 54,10
„

47 2549 Marija Kēzbergs-Kaspars 1070,58

5005. IV-356 54 II
,.

49 3600,8 Jānis Troppis, Johana Troppis— kop-
1512,34

5006. IV-245 54,13 „
51,53 4K47 2035.74

5007. IV-1272 54 14 Vienības gatvē 14 24599,4 Aleksandrs Anspachs, Anna Engel-

manis, Līze Rimsa, Valters Ans-

pachs, Irmgarde Anspachs. Dag-

māra Anspachs — kopsumā . . . 8855,78

5008. IV-244 5415
..

20 7817 Hariks Vulfs 4221,18

5009. IV-235 54 17 Jelgavas ielā 55 61 50659,7 A S ..Rīgas eļļas spiestuve, agrāk
Vm. Hartman" 15197,91

5010. IV-229 54 18 63 4924,7 A S ..Vilhelms Hjordts" 2363,86

5011. IV-22S 54 19 Satiksmes ielā 3 1652.4 Eva Betchers (Boettcher) 832,81

5012. IV-1376 54 20 Vienibas gatvē 32 1642,5 Olga Leiške. Jāzeps Kazanovskijs —

985,50

5013. IV-358 54 21
..

28 4652 2679.55

5014. IV-277 54 22 17 2130,6 Angela (Angelika) Palmbachs (fon
1278.36Palmenbach)

5015. IV-259 54 23
.,

15 1538 922,80

5016. 1V-262 54 24
..

13 3268,4 A S Rīgas kokvilnas vērptuves un

lentu austuves sabiedrība ,.Lenta" 1961 04

5017. IV-260 54 2») Brīvzemnieka ielā 9 3013,5 Konstantīns ļuchoeviČs 1446,4.-

5018. iv-aM 54 27
..

7 4343 Augusts Kaldini) Marija Kauliņš —

2084,64

5019. IV-263 54 28
..

5 1748 Aleksandra (īortinskis 839.04

5020. IV-295 54 30 2 1534 Artūrs Duersts, Eižens Duersts
—

736,32kopsumā

5021. 1V-294 54 31 ..

4 1402 672.96

5022. IV-275 54 32
..

6 1663 55K.77

5023. IV-274 54 33 ..

8 651 312.48

5024. IV-273 54 34
..

10 542 Reinholds ZariņS 260,16

5025. IV-1178 54 35
..

12 1078 517,44

5026. IV-323 54 36 Brīvzemnieka ielā 2863 Ida Šperlings, Margareta Plaths —

1374,2414 16

5027. IV-315 54 37 Brīvzemnieka ielā 20. 778 326,76

« d

o C 3 īpašuma E _)

Numuri pēc

kār Hipotel- iecirkni:
un

noci. Pēcpils.i grupas
u

grunts
n

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr īpašnieks

Izpirku maksa

5028. IV-326 54/40 Brīvzemnieka ielā 18 1885 678,60

5029. IV-1931 54/41 Indriķa ielā 4 1197 Antons Alksnis, Emma Alksnis —

430,92

5030. 1V-327 54/42 6 633 227,88
5031. 1V-317 54/43 Kāpu ielā 3 2335,2 840;63
5032. IV-2192 54 46 Vienības gatvē 21 1347 889,02
5033. IV-30S 54/47

u
25 3735,7 2241,42

5034. IV-304 54/49 Kāpu ielā 4 2653,9 1114,64
5035. 1V-303 54/50

„

r
> 1761,7 Dora Ferda, Olga Ferda — kopsumā 739,91

5036. IV-321 54/51
„

8 491,6 224,17
£037. IV-322 54/52 ;.

„

io 805,7 367,40
5038. 1V-2106 54/53

„

12 1379 628,82
5039. IV-1490 54/54

..
14 1916 Rozālija Arenss, Johanna Smirnovs,

Marija Maļikovskls, Emma Vinci-

gerode — kopsumā ,
873,70

5040. IV-320 54,55
.,

16 12427 Anna Agte (Agthe), Ādolfs Agte

(Agthe) — kopsumā 3728,10
504!. IV-324 54/56

„
18 1411 Vilhelms Lapinskis, Anna Lapinskis —

kopsumā 592,62
5042. !V-325 54'57

„
20 1070 Marija Sīpols '449.40

5043. IV-1403 54/58 Indriķa ielā 8 2895,2 1042,27
5044. IV-359 54/59 14 1306 JuliānaStrauss, Arveds Strauss, Edīte

Strauss, Herta Strauss
— kop-

470.16

5045. IV-328 54/60 M. Altonavas ielā 7 1028 Vilhelms (Vilis) Grīnfelds 431,76
5046. IV-329 54/61

,.
5 883,1 Olga Roze-Jumiķis, Ernests Roze-

Jumiķis, Aleksandrs Roze-Jumiķis,
Vilhelmīne Krallis — kopsumā . 370,90

5047. IV-353 54/62 Biešu ietā 2 3259,3 Rīgas poļu romiešu-katoļu labdarības

biedrība 1368,91
5048. IV-342 54/63

,, „
4 2468 Jānis Švarcbergs 1036,56

5049. IV-1225 54/64
„ „

5 1056,1 ļānis Zankevics 443,56
5050. IV-305 54/65

„ „

3 1165 Alberts Vaits . 447,36
5051. IV-306 54/66 M. Altonavas ielā 3 2704 Mārtiņš Skuja 1135,68
5052. IV-265 54/67 Vienības gatvē 27 4856 Itiliuss Benšons 3204,96
5053. IV-307 54/68

„

38 2679 Illarions Markovs 1607,40
5054. IV-227 54/69

„

36 631 Nelliia Stankevičs 378,60

5055. IV-309 54/70 34 1729 jēkabs Otlans 1037,40
5056. IV-226 54/71 Satiksmes ielā 2 1128 Līza Brode 541,44
5057. IV-225 54 72 Jelgavas ielā 65 2039 Kārlis Tīcmanis 978.72

5058. IV-221 54/73 Vienības gatvē 42 3901,2 Malvīne Pickardts, Lidija Arnals
—

kopsumā 2106,65
5059. IV-222 54/74 44 5799,3 Alfonss Kalniņš 3131,62
5060. IV-2350 54/75

,.

54 992 Fricis Refelts :
.

571,39
5061. IV-1202 54/76

„

29 1375 Amālija Hartmanis 907,50
5062. IV-357 54/77 u

33 2767,7 Marianne Pukovs, Elizabete Apsīte —

1660,62
5063. IV-1294 54/78 Olīvu ielā 1/3 751,7 315,71

5064. IV-1444 54/79 Gustava ielā 4 696 292,32
5065. IV-352 54/80 „

2 696 292,32
5066. IV-2019 54/81 M. Altonavas ielā 2 838 Alvīne Steins,' Ādolfs Steins, Arvids

402,24
5067. IV-349 54/82

m
4 742 356,16

5068. IV-318 54/83
„

6 4337 Torņakalna latviešu palīdzības bied-

rība 1821,54
5069. IV-369 54'84

„
8 1415,7 594,59

5070. IV-370 54/85
„

10 1556,8 653,86
5071." IV-372 54/86

„

12 1579,6 663,43
5072. IV-367 54/87 14 1365,6 573,55
5073. IV-366 54/88

„

16 2231 856,70
5074. IV-1253 54/89 Olīvu ielā 13 910 327,60
5075. IV-220 54/91 Vienības gatvē 35 4587 Rivka Dubins, Dveira Kivmanis,

Minna Diknianis — kopsumā
.

. 2642,11
5076. 1V-351 54/93

„

41 1188,1 641,57
5077. 1V-355 54/94

»
43 1306,5 Viktorija Mačulis, Georgijs Mačulis,

Staņislava Mačulis — kopsumā . 705,51

5078. IV-1322 54 97 Indriķa ielā 10 1820.8 Zelma Vorms (Worm) 655,49
5079. IV-1412 54/98 Vienības gatvē 49 1366 Varvara Birkerts, Aleksandrs Bieziņš

— kopsumā 655,68
5080. IV-1473 54/99 Brīvzemnieka ielā 3 1270 Johans Veiss 609,60
5081. IV-2017 54/105 Olīvu ielā 9 851 Rīgas pilsoņu literariski

- praktiskā
biedrība 357,42

5082. IV-1587 54/106
,.

7 938 393,96
5083. IV-1602 54/107

„

11 564 Jāzeps Čapa 203,04
5084. IV-1699 54/108

,,

5 1493 Marta Freimanis, Erna Freimanis,
Austra Freimanis — kopsumā

.
. 627,06

5085. IV-1616 54 109
„

3a 1375 577,50
5086. IV-1639 54 110 Gustava ielā 1 1525 Ernests Gailis, Jānis Freimanis

—

kopsumā 640,50

5087. 1V-1821 54/111 Indriķa ielā 16 1038 Vilhelms Matuzels 373,68

5088. IV-1930 54 112
„

20 1548 Nikolajs Ģinters. Anna Ģinters —

kopsumā 557,28

5089. IV-1982 54 113 M. Altonavas ielā 9 636 Ernests Reiskarts 228,96
5090. IV-2142 54 116 Indriķa ielā 12 2385 Emma Šattē 858,60
5091. IV-2236 54 117 Vienības gatvē 31 1016 Jāzeps Kagans 609,60
5092. IV-2271 54 118 Gustava ielā 6 1206 Emma Zaķītis 506,52
5093. 1V-2273 54 119 Vienības gatvē 48 1155,2 Mirdza Zariņš 665,40
5094. IV-2275 54 120 Satiksmes ielā 1 851 Kārlis Sermuss 428,90
5095. IV-2281 54 121 Jelgavas ielā 79 1243 Silvija Ērmanis 715,97
5096. IV-2282 54 122 Vienības gatvē 48 750,7 Olga Kapiņš 432,40
5097. IV-2296 54 123 Jelgavas ielā 75 481,5 Cipa Kacs 202,23
5098. IV-2410 54 126 Olīvu ielā 3 732,6 Arturs Salnājs 307,69
5(199. IV-2318 54 127 Kāpu ielā 2 2928,36
5100. IV-2617 54 130 Jelgavas ielā 77 ' 334,87
5101. IV-2610 54 131 M. Altonavas ielā 7 801,2 Klāra Krūmiņš 336,50
5102. 1V-2618 54 133 Vienības gatvē ,40 842 Valdis Gavars 505,20
5103. .IV-2634 54 134 Satiksmes ielā 4 983 Marija Priede, Katrina Līcītis —

kopsumā 471,84
5104. IV-2894 54 137 Jelgavas ielā 19 1435 Kristaps Rozentāls, Emilija Rozen-

688,80
5105. IV-2900 54 139

M
21 1454 Reinholds Titmanis 697,92

5106. IV-2669 54 140
,.

23 1229 Eduards Šiliņš, Milda Šiliņš — kop-

589,92
5107. !V-28Cil 54 141 Noma|u ielā 1 948 Lizete Beiermanis, Indriķis Beierma-

364,03»
5108. IV-2995 54 143 Indriķa ielā 18 549 Mārtinš Oalbinš 197,64
5109. 1V-2702 54 144 Vienības gatvē 30 890 Eduards Sinka 534

—

5110. IV-2722 54 145 Jelgavas ielā 33 740 Jānis Bārenis 355.20

5111. IV-2827 54 146
»

31 1378 661,44
5112. IV-2826 54 147

„

29 1833 879,84
5113. IV-2810 54 148

„
27 1030 Ādolfs Pausis, Kazimirs Pausis, Eliza

494,40
5114. IV-2719 M 149

„
25 966 Julijāns Vaivods 463,08

5115. IV-3014 54 1.50 Noma|u ielā
— 2130 Vilis Buks, Amālija Buks — kopsumā 766,80

5116. IV-2945 54 156

1
Satiksmes ielā

— 902

1
454,61



Rīgas preiekt. 7. iec. priekšn.
izsludina

par nederīgu nozau-

dēto kara klausības 10340. ap-

liecību, ko Annijas virspavēl-
nieka staba inspekcijas daļas
priekšn. 1921. g. 26. janv. izde

vis Jēkabam Vītolioam, dzim.

1898._g, 2793g

Asares pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KL 004747/345, ko šī

pag. valde 1928. g. 11. febr. iz-

degusi Jānim Salnām. 2045e

Bārtas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 199.

darba gram., ko šī pag. valde

1932. g. 6. iuf, izdevusi Volde

maram Bruzītim. 2539g

Biķernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu sadegušo L

56802/342. darba grām., ko šī

pag. valde 1933. g. 8. V izdevusi

Pēterim Sidorovam. 2305g

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L

69309/787. darba grām., ko šī

pag. valde 1934. g. 9. okt. izde-

vusi Konstantīnam Muranam.

Daugavpils preSekt. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederību

nozaudēto velosipēda 159. ap-

liecību, kas 1938. g. 12. maijā

izdota Staņislavam Šparanam.

Gaviezes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 271. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1938. g. izdevusi Jēka-

bam Kalniņam. 2531g

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1607.

darba grām., ko šī pag. valde

1938. g. 21. janv. izdevusi Pē-

terim Ruchmanam. 2540g

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgu
nozaudēto 1343. darba grām., ko

Ludzas pils. valde 1934. gada
25. VII izdevusijānitn Rugeļim.

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgām
nozaudētās darba grāmatiņas:

1) Z 83263/9958-D, ko šī pils.
valde 1937. g. 1. nov. izdevusi

Fotinijai Michaīlovs, un 2) 344.,

ko Bēnes pag. valde 1932. gada

izd. Jānim Mežgaillm. 2789g

Jelgavas apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgiem nozaudē-

tos 12540. automobiļa num., ko

viņš 1939. g. izdevis Marijai

Ulpe. 2431g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

pazaudēto 3. ieroču atļauju, ko

viņš 1937. g. 3. janv. izdevis

Fricim Lēnertam. 255lg

kaunam pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto V

43402/42. darba grām., ko Mūr-

muižas pag. valde 1932. «ada

15. jun. izdevusi Pēterim Afa-

nasjevam. 2653g

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.

priekša, izsludina par nederī-

giem nozaudētos: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. LZ 002452/2452. ko vins

1928. g. 24. II izdevis Arnoldam

Heidemanim un zilos velosip.

ihiiii.: 2) 60582. num.. ko

Lutriņu pagasta vec. polic.

kārtību. 1938. g. 15. IX izdevis

Fricim lndriksouam un Skrun-

das pag. vec. polic. kārtību, iz-

dotos: 3) 53732. num.. kas 1938.

gada 20. V izdots Jānim Rut-

kim, un 4) 53848. num., kas 1938.

gada 20. V izdots Vilhelmam

Tdndenovskim. 2659g

15. Liepājas aizsargu pulka

komand. izsludina par nederī-

gam izdotās apliecības: 1) 1863/

1366. kas 1936. g. 27. okt. izdota

Aizviku nod. aizsargam Jānim

Sedolam. un 2) 345. apl., kas

1933. g. 28. iiov. izdota Medzes

pulcina aizsardzei Elzai Vi|u-

niov-s. 2665g

Liepājas telegrāfa kant. iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās radio abonem. atļaujas, kas

izdotas: 1) 9244. 1938. gada
13. augusta Voldemāram Lun-

tam. un 2) 10155. 1938. gada

23. decembri Ernestam Spru-

dim. L. 547. 2771g
%

Pāles pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 17. atļauju,

kas 1931. g. 27. janvārī izdota

Dr. Himnai Sed4enieks Pale>

pag. Drirfioos. L. 548. 2772i

Puslinas pag. valde izšūdina

par nederigii +4. labības gram .
ko šī pag. valde 1938. gada
18. aug. izdevusi Silvestrlm

Nemin). 2537 g

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto 83095. velosipēdi

numuru (baltā krāsā), ko Tilžas

pag. vec. polic. kartību. 193K. g.

25. V izdevis Ambrozijām

linskhn. 2436e

Suntažu pasta un telegrāfa

kant. /sludina par nederīgu

nozaudēto radio abonētu. 11* A

385M. atļauju, kas izdota An-

tonijai Lafcis Kastrānes pag.

Kļavas. L 546. 277<1g

Rēzeknes kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgām no-

zaudētās Rēzeknes kara apr.

priekšn. izdotās kara kļaus,

apliecības: 1) 6869. apl., kas

1924. g. 5. aprilī izdota Izakam

Jankela d. Cilevičam, dzim.

1901. g. 16. okt.; 2) 8440. apl.,
kas 1927. g. 16. maija izdota

Satamo'nam Meiera d. Feldma-

nim, dzim. 1896. g. 3. maijā, un

3) 22590, apl., kas 1924. gada
6. dec. izdota Ābramam Josifam
Aba d. Kitam. dzini. 1892. g.

Šoseju un zemes ce|u depar:.
11. raj. inženieris izsludina par

nederīgu 37. apliecību, kas

1932. g. 17. martā izdota rajo-

na bij. mašin.-instruktoram Pē-

terim Ozoliņam. 2666e

Valmieras apr. pol. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 43605. velosipēda nu-

muru, ko viņš izdevis Kārlim-

Aifredaiu Steimaram. 2H.=iSe

Vīksnas pag. valde atsauc

„Vald, Vēstn." 1939. g. 68. num.

ievietoto sludinājumu par An-

nas Vasilievs Latv. iekšz. pases

TK 0015869/268 nozaudēšanu,

jo pase atrasta. 2532g

Zebrenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latvijas iekšz. pasi LV

011342/942, ko šī pag. valde

1931. g. 17. apr. izdevusi Fri-

cim - Alfonam Bauderam. un

2) 4163. karaklausības apliec
ko 1. Jātnieku pulka komand.

1937. g. 1. sept. izdevis Fricim-

Alfonam Kārļa d. Bauderam.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Aģentūras un komisijas akciju

sab.

„Brāļl Hoziassoni"

valde, sask. ar statūtu 63. S, uz-

aicina sabiedrības akcionārus uz

otrreizēju kārt. pilnu sapulci
1939. g. 25. maijā, pīkst. 12, val-

des telpas Rīga, Audēju ielā 8,

6. dzīv.

Dienas kārtība:

1) revizijas komisijas ziņojums,

bilances, pelņas un zaudēju-
mu konta un norēķinu izska-

tīšana un apstiprināšana par

1938. darbības gadu;

2) valdes locekļu un viņu kan-

didātu vēlēšana;
3) revizijas komisijas locekļu

vēlēšanas;
4) dažādi jautāiumi.

2908g Valde.

Latviešu koku akc. sali.
sasauc savu'

akcionāru otrreizēju

vispārēju sapulci
1939. g. 26. maijā, pīkst. 16, val-

des telpas Miesnieku ielā 14.

Dienas kārtība:

1) 1938. g. pārskata apstiprinā-
šana;

2) 1939. g. budžets:

3) velēšanas:

4) dažādi jautājumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

63. p.. šī sapulce būs pilntiesīga

un tās lēmumi galīgi, pie katra

akciju balsu skaita, kuras būs

reprezentētas sapulcē.

2775g Valde.

Tirdzniec. akc. sab.

„ARBER" valde
uzaicina akcionārus uz

otrreizējo

vispārīgo akcionāru sapulci
š. R. 31. maija, pīkst. 12, sabied-

rības telpās L. Jēkabi
ielā 24. 6. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) vaids un revizijas komisijas
ziņojumi:

3) 1938. g. bilances apstiprinā-
šana un valdes atsvabināša-

na no atbildības par 1938. g.

darbību:

4) 1939. g. budžets;
5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

29Q7g Valde

Biedrības „C"ilveka tiesības"

likvidators,

uzaicina šīs biedrības kredito-

rus, debitorus, mantas turētā-

jus un citas ieinteresētas perso-

nas 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietoš. „Vald. Vēst-

nesī" pieteikt savas prasības

un nokārtot savas saistības ar

likvidējamo biedrību pie likvi-

datora Rījrā, Brīvības ielā 93,

12. dzīv. Nepieteiktās prasības
pēc termina notecēšanas atzīs

par spēku zaudējušām, bet par

biedribas mantas slēpšanu
draud kriminālatbildība.

Likvidators.

Tirdzniecības akciju sabiedrība

„Merkatura"

paziuo akciju īpašniekiem, ka

2. akc. kārtējā pilna sapulce

notiks 1939. gada 31. maijā,

pīkst. 14, Rīgā, Pils ielā 23.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana :

2) ziņojumi par 1938. darbības

gadu;
3) revizijas komisijas ziņojumi,

biances apstiprināšana un

direkcijas atsvabināšana par

norēķiniem;

4) 1939. g. darbības pans;

5) akciju kapitāla apmēra gro-

zīšana;

6) vēlēšanas:

7) dažādi ierosinājumi.

Tā kā š. g. 29. aprilī sasauktā

pilnā akcionāru sapulcē nebija
reprezentēts statūtu 54. § pa-

redzētais akciju skaits, š. g.

31. maijā sasaucamā otrreizējā

sapulce būs pilntiesīga pie katra

Bkciju skaita, kādu reprezentēs

sapulcē ieradušies akcionāri.

2754e Valde.

Rīgas stiepuļu un naglu

fabr. akc. sab.

nenotikušās gadsk. akc. pilnas

sapulces dēl sasauc

2. kārtējo akc. pilno sapulci

1939. gada 31. maijā, pīkst. 17,

akc. sab. kantorī, Rīgā, Ganību

dambī 31, ar to pašu dienas

kārtību, kas izsludināta „Vald.

Vēstneša" š. g. 80. num. 2909

Valdes priekšsēd. S. R u b u 1 s.

Sadraudzīgas biedrībss

„Oma" kluba likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Vald. Vēstnesī" pie likvidatora

K. Kausenieka, Rīgā, Dzirnavu

ielā 9, 11. dzīv., tālr. 29702.

Šinī laikā nepieteiktās prasības

atzīs par spēkā neesošām, bet

par biedrības mantas slēpšanu
vainīgam draud likumīga at-

bildība. 2899e

Likvidators K. Kausenieks.

Risas pils.
meža skolas
1939 g. 30. aprila mantu lote-

rejas vinnējušo ložu saraksts.

Ls 135,— vērtībā: 3356. num.

Ls 35,— vērtībā: 2772. num.

Ls 16,— vērtībā: 2554. num.

Ls 5,— vērtībā: 1366. num.

Ls 4,— vērtībā: 1611. num.

Ls 3, vērtībā: 967, 3384. num.

Ls 2 vērtībā: 286, 517, 715.

806, 837, 890, 1102, 1580, 1703,

1745, 1851, 1929, 2013, 221(1, 2341,

2519. 2965, 2970. 2976, 3611, 3783.

num.

Ls 1— vērtībā: 11, 15, 17, 27,
34, 38, 58, 63, 81, 82, 90, 96,

138, 142, 150, 154, 165, 195, 295.

300, 319, 320. 342, 359, 369, 375,
382, 411, 418, 452, 457, 482, 504.

526, 535, 544. 565. 566. 585. 587,

993, 624. 650, 675, 710, 741, 769,

819. 84<i, 872, 883, 911, 938. 944,

946. 947, 964. 989. 997. 1001, 11

25, 33. 38 58, 75, 84, 90, 98,
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Izlozes atbildīgais vadītājs

skolas pārz. G. Pētersons.

dramatiskā bledniia
likvidējas. kadcl biedrības lik-

vidatori uzaicina visus šis bied-

rības mantas turētājus, kredito-

rus un debitorus pieteikties Lie-

pājā, Krona ielā 27, 2 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstnesi".

Terminā nepieteiktās prasī-

bas zaudē spēku, bet biedrības

mantas slēpējiem draud likumā

paredzētā atbildība. 2430k
Likvidācijas valde.

Krievu-Franču gumijas, gutaperčas un «, i\,m„ DR(ļ [Jfl fIHIRS" 111(111(13013
telegrāfa piederumu fabriku sabiedrība 01 lIIIUU ~r IIU VU HUIIA* uniiuuu|V.

Bilance uz 1938. gada 31. decembri.

AktlV.S. 1 K9n»Js
S,VB'

2.390.344,98

DSrittšonaS \n . . 170.019,40 | 1938.'Kada pārpalikums .... 21.308^3

Nekustami īpašumi 1.755.549,96

Atsavināti gruntsgabali ....

1.

Inventārs, rīki, būv- uti remontu

materiāli U3 \^f->
Pārejošas sumas 7J34.4-

Ls 2.415.558.56
Ls 2.413.0a8,a6

Pelnās un zaudējumu konts uz 1938. it. 31. decembri.

Debets Ls K re d i t s.

Nodokli, nodevas un dztnrtsnoma 42.996,86 īres maksas par nekustamiem .pa-

Apdrošināšana un aizsardzība pret šumiem
. ... • '-o- 33"^

ntuni ....

4.251,38 Pelna uz likvidētiem nekustamiem

Tekoši remonti un uzturēšanas iz- ļ īpašumiem 1938. gada ....
47.04_,39

devumi 16.624,33 Citi ienākumi 36.999,67

Algas likvidācijas komisijai, darbi-

niekiem un strādniekiem . . . 65.639,73

1938. g. pilnās sapulces izdevumi 1.964,01

Pārējie tekošie izdevumi
....

8.098,42

Zaudējumos norakstītas prasības 1.927,01

Russian Bank for Foreign Tradejti
Liquid., London, prasības nokār-

tošana 48.282,—

Pelņa 21.308,85

~1T21L092Ī59 Ls 211.092,59

Likvidācijas ko m i_s M_a:
Priekšsēdētājs: K. Pauluks.

Grāmatvedis: A. Šulcs. Priekšsēdētāja biedri: K. Elksnis, J. Druva.

Piln. rīkotājs: N. Brinkenhols. Locekli: V. Rusa, R. Bīriņš,

94?2r A. Karčevskis, H. Celmiņš, A. de Fourtou.

Apdrošināšanas aftc. sab. „JEatvijas iioids".

Dib. 1920. g. Valde: Rīga, Pils iela 23.

Bilance 1938. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Kase un tekoši rēķini 971.376,58 Akciju kapitāls, viss iemaksāts . . 1.000.000

Vērtspapiri 307.776,90 Rezerves kapitāls 91.404,41

Nekustami īpašumi 714.290 Prēmiju rezerve 756.280,46

Kustama manta 23.976,34 Zaudējumu rezerve 96.780,

Aģenti un apdrošinātāji 220.986,80 Dzīvības apdrošināšanas komisijas

Inkasenti 40.49 rezerve 43.253,93

Debitori 13.185,99 Deponētās dzīvības apdrošināšanas

Aizdevumi pret dzīvības apdrošina- rezerves 254.312,81

šanas polisēm 106.923,96 Apdrošināšanas nodoklis
....

7.757,71

Nesamaksātās dzīvības apdrošinā- Zīmognodoklis
_

11.174,30

šanas prēmijas 190.477,80 Hipotekārie paradi 143.100,
—

Vekseļi portfelī 70.632,23 Apdrošināšanas biedrības . . . 152.146,29'

Inkaso vekseli 5.505,61 Dividendes neizmaksātas
....

1.397,58

Apdrošināšanas biedrības
....

16.835,90 Nekustama īpašuma amortizācijas
Statūtu 18. S depozits 10.000, fonds 3.701,50

Kustamas mantas amortizaciias

fonds 1.805,80

Pārejošas sumas 5.633,06
Dažādas personas 7.274,59

Deponenti
.

. 10.000,

Rokas naudas 5.543,98

Rabats 3.380,92
Pelņa .

.
. 57.061,26

Ls 2.652.008,60 ~Ls 2.652.008,60

Zaudējumu un peļņas rēķins.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Uguns apdrošināšana 1.191.079,83 Pelņas pārnesums no iepriekšējā
Transporta apdrošināšana . .

.
98.089,83 gada 63,14

Automobiļu apdrošināšana . . . 48.458,71 Uguns apdrošināšana 1.482.223.27

lelaušanās zādzību apdrošināšana 22.849,62 Transporta apdrošināšana . . '. . 110.600,60

Nelaimes gadijumu apdrošināšana 2.057,66 Automobiļu apdrošināšana . . . 64.887,94
Stiklu apdrošināšana

.....

16.925.43 lelaušanās zādzību apdrošināšana 36.671,68
Dzīvības apdrošināšana

....

711.539,27 Nelaimes gadijumu apdrošināšana 3.151,68

Dažādi izdevumi 300.537,23 Stiklu apdrošināšana 24.377,32
Nodokli 247.726,72 Dzīvības apdrošināšana

.... 754.169,53
Pelņa . . 57.061,26 Dažādi ieņēmumi

.... . . 220.180,40
Ls 2.696.325,56 Ls 2.696.325,56

Revīzijas komisija: A. Everss,

J. Dāvis, J. Taube, K. Ezītis, Arv. Dannebergs. Valdes priekšsēdētājs: Aur. Seebergs.
Valdes locekļi: M. Miljons, J. Taube, P. Radziņš.

2519r Direktors-rīkotajs: E. Grapmans.

Akciju sabiedrības „Brālu Hobel naftas ražošanas sabiedrība Latvijā"
IQ3&. gada pžšvsizats-

Bilances konts 1938. g. 31. decembrī.

Ak t i v s. Ls Pa s i v s.
.

Ls
Nekustama īpašuma kontam

. . .611.633,34 Akciju kapitāla konts
....

100000
Kustama īpašuma kontam

....
6.524,27 Obligāciju parāda konts

...

' 588 769 67
Kases kontam 3.457.43 Priekšā stāvošo maksai, konts

.
2.575.49

lemaksātas drošības ņaud. kontam . 893 Pārejošas sumas konts 11 750
Dažādu personu kontam 2.222,81 Valdes galvojumu konts . . 9000
~Br. Nobels" bij. krev. kontam . . 46.252,12 Pelņas konts s^llB
Vērtspapīri depoja kontam

.... 9.000,—

Pārejošas sumas kontam 57.60

Zaudējumu kontam
.... .

. . 32.575.77

Kopā Ls 712.61M4 Kopā Ls 712.616,34

Pe|nas un zaudējumu konts 1938. g. 31. decembrī.
Debets Ls K re d i t s Ls

Nekustama īpašuma kontam . . . I.ooo Dažādu ienākumu konts 6?9>5 82
Kustama īpašuma kontam

....
726,60

... .- ,

Algu kontam 34.202,83
Slimo kases kontam 2.327,18

Apdrošin. pret nelaim. gad. kontam 142,71
Rentes kontam 1.463.84

Nodokļu kontam 7.819,98

Apkurināš. un apgaismos, kontam 1.422,83
Remontu kontam 7.826,69
Ipašum. apdrošin. kontam 620.78

Dažādu izdevumu kontam . . . . 4.85L20

Ls 62.404,64
1938. g. tīra pelna . 521,18

Kopā
Kopā Ls 62.92ŠŽ

Valde: M. Kalabus, M. Biētlinš, A. Šmidts.

J394-
Keviziias komisijā: M. Margolis, S. Ratturs, G. Heilmans.

—— —— —— Crāmatvedis: V. Ivanovs.
Foto un elektroķimi jas un me-

tāla apstrādāšanas oaju sab.

„EIVE"
valde, saskaņa ar statūtu 35. pk ,
uzaicina sabiedrības paju īpaš-
niekus uz

otrreizēju
kārtēju pilnu sapulci

1939. c. 25. maijā, pīkst. 11, val-

des telpās Rīsā, Vecpilsētā 17.

Dienas kartība:

1) revizijas komisijas ziņojums,
bilances, pelnās un zaudēju-

mu konta un norēķinu iz-

skatīšana un apstiprināšana

par 1938. darbības «adu;
2) valdes locekļu un vinu kan-

didātu velēšanas;

3) revizijas komisijas locekļu
velēšanas:

4) dažādi jautājumi.

277,
~ Valde.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgai Latv. iekšz.

pasi ser. JV 023724/4324, ko

Kalupes pag. valde 1932. gada
23. martā izdevusi Jekaterina.
Uavidovs. 1690e

Daugavpils prefekt. 2. iec.

priekša, izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklaus. 5956. ap-
iec, ko Jelgavas kāin. pulka
komand. 1937. g. 28. sept. iz-
devis Antonam Maculevičam,
dzim. 1914. g. t669e

Valdibas Vēstnesis
99. num., trešdien, 1939. g. 3. maijā

lespiests Valsts tipogrāfija.
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